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Bu ayki sunu yazıma öncelikle yurdumuzda yaşanan hain terör
saldırılarını lanetleyerek başlamak istiyorum. Bu saldırılar milletimizin
birliğini daha da güçlendirecektir. Türkiye Atletizm Federasyonu ola-
rak her zaman güvenlik güçlerimizin ve devletimizin yanındayız.

Sevgili atletizm ailesi,
23 Ekim’deki genel kurulda şahsıma ve yönetim kuruluma gös-

terilen teveccühe teşekkür ediyorum. 2016-2020 döneminde aynı
heyecanla atletizme hizmet etme onurunu yaşarken, yaptığımız ça-
lışmalarla atletizmin daha iyi yerlere gelmesini hep birlikte sağlaya-
cağız.

2016’yı geride bırakırken, atletizmde büyük şampiyonalarda
daha önce hayal bile edilemeyeceği başarlar yakaladık. 205 madalya,
kırılan 126 Türkiye rekoru, hepsi birer zirve olarak yıllıklara yazıldı. Eli-
nizdeki bu sayıda detayları bulacağınız için fazlasını burada tekrarla-
mak istemiyorum. Sadece vurgulamak istediğim birkaç noktaya
değineceğim. 

Birincisi, Türk atletizminin yarışma gücü... Uluslararası arenada
yarışmalara katılmak için gittiğimiz günler geride kaldı. Artık Türkiye,
atletizmde neredeyse her gittiği şampiyonada madalya alan, zirve
için adı geçen bir ülke haline geldi. Avrupa Kros’ta İngilizleri geçerek
elde ettiğimiz birinci sıra, büyük ses getirdi. Ama bence daha da
önemlisi 2016’da çıktığımız -Olimpiyat dahil - 29 uluslararası şam-
piyonanın 25’inden en az bir madalya ile dönmemiz oldu. Neredeyse
hiç bir şampiyonada boşumuz yok. Tarihe baktığımızda böyle bir
yüksek başarı oranıyla bitirdiğimiz hiçbir sezon olmadı. Kısacası, bir
ilki yaşadık; ama tek olmayacak. Devamını hep birlikte getireceğiz. 

İkinci nokta ise, Türk atletizminin imajı... Göreve geldiğimiz 2013
sonunda WADA’nın göz altında bulundurduğu ülkeler arasında yer
alan Türkiye, ciddi bir mücadele sonunda önce ‘kara listeden’ çıktı, ar-
dından prestijini artırdı. Şampiyonalara gittiğimizde atletizm camia-
sındaki dostlarımız, böylesine büyük bir badireden nasıl kısa sürede
kurtulup zirveye oynadığımıza inanamıyor ve bizleri tebrik ediyorlar. 

Bunun sebebi, Sayın Bakanımız Akif Çağatay Kılıç’ın ısrarla vur-
guladığı “dopinge karşı sıfır tolerans” idealini harfiyyen uygulama-
mızdır. Temiz atletizmi tesis etmeyi, gelecek başarılardan çok daha
önemli gördüğümüzü vurguladık. Çalışmalarımızın karşılığını da,
hamdolsun en güzel şekilde aldık.

İki ay önce Sayın Spor Bakanımız’ın WADA yönetimine seçilmesi
de bizim bu mücadelede elimizi ayrıca güçlendiren bir gelişme oldu.
Artık tüm dünya spor kamuoyu, Türkiye’nin dopinge karşı mücade-
lesini örnek göstermektedir. Türk sporunun, özelde de Türk atletiz-
minin imajı yükseliştedir.

Önümüzdeki sezonun yeni başarılara ve gururlara vesile olma-
sını diliyorum. Gelecek sayıda buluşmak üzere...
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Hepsi aynı sahnede

15 Temmuz Demokrasi Zaferi
Kros Ligi'nin Adana etabında
büyük kadınlar yarışı... Yemyeşil
zemin üzerinde Türkiye'de
mesafenin tüm önemli isimleri
bir arada.
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GENİŞ AÇIFOTO

Start aksiyonu

Bydgoszcz, Dünya Gençler
Şampiyonası. 100 metre
elemelerinin pür dikkat atletler
takozu terk ederken, güneş tam
tepede...
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Bakan Kılıç WADA yönetiminde

Ç Kasım ayı sonunda bir dizi etkinlik için
Malatya’ya gelen Gençlik ve Spor Ba-
kanı Akif Çağatay Kılıç’ın gençlik top-
lantısına kampta bulunan milli
yürüyüşçülerimiz de katıldı. Yeni
sezon için kampındaki yürüyüşçüleri-
miz Spor Bakanı Kılıç ile toplantının
ardından bir araya gelip sohbet etme
imkanı buldular. Gençlik ve Spor Ba-
kanı, atletlerimizden çalışmaları hak-
kında bilgi alıp başarılarının devamını
diledi.

Sporda dopingle büyük bir mücade-
leye girişen Türkiye Cumhuriyeti Gençlik
ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, WADA
Yönetim Kurulu’na seçildi.  

Göreve geldiği günden bu yana dopin-
gin kökünü kazımak için yoğun bir mü-
cadele veren Gençlik ve Spor Bakanı Akif
Çağatay Kılıç, Uluslararası Anti-Doping
Ajansı’nın (WADA) yönetim kuruluna se-
çildi. Dopingle mücadelenin dünyadaki
en üst kurumu olan WADA’nın 18 üyeli
yönetim kurulunda Avrupa Konseyi
üyesi bir ülkenin spor bakanına ayrılan

kontenjana seçilen Kılıç, ilk toplantısına
19 Kasım tarihinde İskoçya’nın Glasgow
kentinde katıldı.

Türkiye’nin son dönemde gösterdiği
büyük mücadeleyle dopingin kara liste-
sinden çıkması ve tüm branşlarda “sıfır
tolerans” ilkesiyle temiz bir sayfa açan
Kılıç’ın bu stratejisi, uluslararası spor ka-
muoyunda da ciddi takdir topladı. Bakan
Kılıç, konuyla ilgili resmi twitter hesabı
üzerinden şu açıklamayı yaptı:

“Dopingde sıfır tolerans politikamız
kapsamında gösterdiğimiz tavizsiz du-
ruşu dünya sporu takdirle karşılıyor. Bu
kapsamda WADA Yönetim Kurulu Üye-
liği’ne seçilerek ülkemizi burada üst dü-
zeyde temsil etmenin mutluluğu ve
gururunu yaşıyoruz. Sporumuzun temiz
ve adil kalması adına yürüttüğümüz ça-
lışmaları uluslararası anlamda da karar-
lılıkla sürdüreceğiz.”

Türkiye Atletizm Federasyonu Baş-
kanı Fatih Çintimar da konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada, “Bizim için gurur verici
bir olay. Sayın Bakanımızın bugüne
kadar dopingin kökünü kazımak için
yaptıkları ortada. WADA da bunu gördü
ve Türkiyemizin mücadelesini alkışladı-
ğını teyit etmiş oldu. Bakanımız, WA-
DA’daki göreviyle bizi uluslararası
alanda en üst düzeyde temsil edecek. Bu
da bizim için müthiş bir kazanç” ifadele-
rini kullandı.

www.taf.org.tr

Atletizmde dünya şampiyonluğu unvanı ve-
rilen en uzun mesafeli branş 100 kilomet-
rede Murat Kaya’dan Türkiye rekoru geldi. 42
yaşındaki milli maratoncu, İspanya’nın Los
Alcazares kentindeki IAU Dünya Ultramara-
ton Şampiyonası’nda 7 saat 7 dakika 25 sa-
niye ile kendisine ait Türkiye rekorunu 8
dakika 22 saniye geliştirdi. Kaya, eski rekoru
geçen yıl Hollanda’nın Winschoten kentindeki
yarışmada 7:15:47 ile kayda geçirmişti. Murat
Kaya, 69 atletin bitirebildiği yarışta 30. sırayı
alırken, 100 kilometre dünya şampiyonluğu
Japon Hideaki Yamauchi’nin oldu.

100 kilometrede Türkiye rekoru 

Yürüyüşçülerimiz
Bakan’la tanıştı
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Vali Topaca’ya ziyaret

EA’dan İlker Çetin’e
hizmet ödülü
Ç Atletizmin duayenlerinden, eski federasyon

başkanı ve ortopedi konusunda Türkiye’nin
uzman doktorlarından Prof.Dr. İlker Çetin,
Avrupa Atletizm Birliği (EA) tarafından 2016
üstün hizmet ödülüne layık görüldü. EA yet-
kilileri, konuyla ilgili Türkiye Atletizm Fede-
rasyonu’nu da bilgilendirirken, ödülün en
kısa sürede Prof. Çetin’e sunulması için An-
kara’ya gönderileceğini açıkladılar.
İlker Çetin, 1991-92 yıllarında Türkiye Atle-
tizm Federasyonu başkanlığı yapmış sonra-
sında da atletizme çeşitli vesilelerle destek
vermeyi sürdürmüştü. Çetin, son olarak
Amsterdam’daki Avrupa Atletizm Şampiyo-
nası’nda tarihin en başarılı sonucunu alan
milli takımın doktorluğunu yapmıştı.

Milli Mücadele döneminde Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün An-
kara’ya gelişinin yıl dönümünde
koşulan 27 Aralık Büyük Atatürk
Koşusu’nun 81. kez gerçekleştiril-
mesinin ardından Türkiye Atletizm
Federasyonu, Ankara Valiliği’ne bir
nezaket ziyaretinde bulundu.

TAF Başkanı Fatih Çintimar ve
Genel Sekreter Fahrettin Yıldız, be-
raber Ankara Valisi Ercan Topa-

ca’yı makamında ziyaret ederek
atletizm camiası adına teşekkürle-
rini iletirken, bu özel yarışla ilgili
yapmayı düşündükleri iyileştirme-
lerle ilgili görüşlerini Vali’ye ak-
tarma fırsatı buldular. Ankara
Valisi Ercan Topaca da bu anlamlı
yarışa her zaman sahip çıkmayı
görev bildiklerini vurgulayarak,
Türkiye Atletizm Federasyonu’na
çalışmalarında başarılar diledi.

Avrupa Kros Şampiyonası’nda
büyük bir başarı kazanan milli ta-
kımımız, Ankara’da Çevik Kuvvet’i
ziyaret etti. TAF Başkanı Fatih
Çintimar, Genel Sekreter Fahret-
tin Yıldız ve şampiyonası kafile-
sindeki atletlerden oluşan grup,
Ankara Çevik Kuvvet Müdür-
lüğü’ndeki emniyet görevlilerini
ziyaret etti.
İstanbul’da yaşanan terör saldırısı sonrasında Çevik Kuvvet pol-
islerine moral vermek için müdürlüğe gelen kafile adına konu-
şan Başkan Çintimar, devletin ve milletin bekası için canını veren
emniyet mensuplarına destek için ziyarete geldiklerini belirtir-
ken, şehitlere Allah’tan rahmet diledi. Çintimar, “Bu hain saldırı-

lar hiçbir zaman amacına ulaşamayacak. Milletimiz, emniyet
güçlerimizle bütünleşerek gereken cevabı en güzel şekilde verdi”
diye konuştu.
Ziyarette, Ankara Çevik Kuvvet Müdürlüğü’ne 2016 Türkiye Kros
Takımı’nın üyelerinin tek tek imzaladığı özel forma hediye edildi.

Çevik
Kuvvet’e

atlet morali
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Türkiye Atletizm Federasyonu’nun
Ataköy Olimpiyatevi’nde düzenlediği
“Sporcu Beslenmesi ve Performansa Et-
kisi” konulu seminer Dr. Sündüs Pakel
Eichelkraut’un sunumuyla gerçekleşti-
rildi.

İstanbul Olimpiyatevi’nde Türkiye At-
letizm Federasyonu’nun organize ettiği
“Sporcu Beslenmesi ve Performansa Et-
kisi” konulu seminerin ilk oturumuna

yaklaşık 150 kursiyer ve sporcu katıldı.
Almanya’nın Bonn kentinde yaşayan eski
Türkiye şampiyonu atletlerden spor ve
beslenme uzmanı Dr. Sündüs Pakel Eic-
helkraut’un verdiği seminer, soru ve
cevap bölümüyle oldukça verimli geçti.
Dr. Eichelkraut, semineri “temel ilkeler”,
“özel koşullar altında beslenme” ve “per-
formansı etkileyen diğer faktörler” baş-
lıkları altında sundu.

Sündüs Pakel’den
beslenme semineri

Türkiye Atletizm Federasyonu’nun
Ataköy Olimpiyatevi’nde düzenlediği
“Sporcu Beslenmesi ve Performansa Et-
kisi” konulu seminer Dr. Sündüs Pakel
Eichelkraut’un sunumuyla gerçekleşti-
rildi.

İstanbul Olimpiyatevi’nde Türkiye At-
letizm Federasyonu’nun organize ettiği
“Sporcu Beslenmesi ve Performansa Et-
kisi” konulu seminerin ilk oturumuna

yaklaşık 150 kursiyer ve sporcu katıldı.
Almanya’nın Bonn kentinde yaşayan eski
Türkiye şampiyonu atletlerden spor ve
beslenme uzmanı Dr. Sündüs Pakel Eic-
helkraut’un verdiği seminer, soru ve
cevap bölümüyle oldukça verimli geçti.
Dr. Eichelkraut, semineri “temel ilkeler”,
“özel koşullar altında beslenme” ve “per-
formansı etkileyen diğer faktörler” baş-
lıkları altında sundu.

Sündüs Pakel’den
beslenme semineri

Atletizme
medya ilgisi
Ç İtalya’nın Chia kentinde yapılan Av-

rupa Kros Şampiyonası’nda tarihi
bir zafer elde eden Türkiye Atle-
tizm Milli Takımı, uzun süre spor
gündeminde üst sıralarda yer aldı.
Büyük başarının ardından TAF
Başkanı Fatih Çintimar, 19 Aralık
Pazartesi günü iki televizyon kana-
lında canlı yayın konuğuydu.
TRT Spor’daki “Her Şey Spor”
programının canlı yayınına bağla-
nan milli atlet Özlem Kaya ve an-
trenörü Aytaç Özbakır, Avrupa
Kros’ta gelen tarihi başarıyı kendi
pencerelerinden aktarırken,
stüdyo konuğu Fatih Çintimar da
sezonu değerlendirdi. TAF Baş-
kanı, Ülke TV’deki Spor & Spor
programında da önümüzdeki yıla
dair düşüncelerini kamuoyuyla
paylaşma fırsatı buldu.

IAAF Çocuk Atletizmi, Sivas Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’nün
talebi doğrultusunda 16-17 Aralık
2016 tarihlerinde bu ilde yapıldı. Semi-
nere 71 kursiyer, 7-12 yaş grubu çocuk
uygulamasına ise Süleyman Demirel
Orta Okulu’ndan 100 öğrenci katıldı.
Seminere katılan kursiyerlere dünyada geçerliliği olan antrenör
sertifikası, proje kitapçığı, Türkiye uygulamaları adı altında ha-
zırlanan kitap, çocuk uygulamasına katılan öğrencilere de “1 Mil-
yon Süper Çocuk” sloganlı tişört ve şapka, okullarına ise bir
takım malzeme seti verildi.

Proje Koordinatör Necdet Ayaz, seminere davet edilen “Eskime-
yen Değerler” İsmail Akçay, Mehmet Tümkan, Veli Ballı ve Prof.
Dr. Perican Bayar Koruç’tan oluşan bir heyetle Sivas Valisi Davut
Gül ve Belediye Başkanı Sami Aydın’ı ziyaret ederek proje hak-
kında kendilerine bilgilendirdi.

Çocuk
atletizmi
Sivas’ta
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51 üyesi bulunan Avrupa Atletizm
Birliği’nin yeni yapılan genel merkezi Lo-
zan’da açıldı. The House of European
Athletics (Avrupa Atletizmi’nin Evi) ola-
rak isimlendirilen binanın açılışında EA
Başkanı Svein Arne Hansen’in davetlisi
olarak seçkin konuklar vardı.

Gecede EA üyesi Türkiye Atletizm Fe-
derasyonu’nu başkan Fatih Çintimar, Dış
İlişkilerden Sorumlu As Başkan Salih
Münir Yaraş ve Genel Sekreter Fahrettin
Yıldız temsil etti. 

Uluslararası Olimpiyat Komitesi Baş-
kanı Thomas Bach, IAAF birinci başkan
yardımcısı Sergey Bubka, IAAF CEO’su
Jean Gracia gibi konukların olduğu ge-
cede Avrupa atletizminde geleceğine dair

bir sunum yapıldı.
Binanın girişinde hazırlanan panoda

davetliler kendi dillerinde mesaj yazıp
tablo çizdiler. TAF Başkanı Çintimar ve
Genel Sekreter Yıldız da panoya mesaj
yazanlar arasındaydı.

Atletizm ailesi
Monako’da buluştu
Ç Dünyanın en iyi atletlerinin ödüllendirildiği

IAAF Galası, 2 Aralık Cumartesi akşamı
Monako’da yapıldı. Uluslararası Atletizm
Federasyonları Birliği’nin davetlilerinin ka-
tıldığı gecede Türkiye Atletizm Federas-
yonu adına başkan Fatih Çintimar, Genel
Sekreter Fahrettin Yıldız ve dış ilişkilerden
sorumlu Asbaşkan Salih Münir Yaraş da
yer aldı.
Gecede IAAF
Başkanı Se-
bastian Coe,
IAAF Asbaş-
kanı Sergey
Bubka, EA
Genel Sekre-
teri Jean Gra-
cia, EA Başkan
yardımcısı ve
ABAF Başkanı
Dobromir Ka-
ramarinov ile görüşen TAF heyeti, gala bi-
timinde ünlü atletlerle de tanıştı. Genel
Sekreter Fahrettin Yıldız, başındaki yoğun
kalabalığa rağmen yıldız atlet Usain Bolt’u
selfie çekmeye ikna etti. Başkan Fatih Çin-
timar ise Etiyopyalı rekortmen Almaz
Ayana’yı ve Etiyopya Federasyon Başkanı
Haile Gebreselassie’yi tebrik ederek başa-
rılar diledi.

Balkan Atletizm Federasyonları Birliği’nin
(ABAF) Dubai’de yapılan yıl sonu galasında
sezonun en iyileri ödüllerine kavuştu. 400
metre engelli branşında Olimpiyat üçün-
cüsü olan Avrupa şampiyonu Türk atlet

Yasmani Copello, Balkanlar’da Yılın En İyi
Erkek Atleti seçildi. Yasmani’nin ödülünü
Sırbistan Federasyonu Genel Sekreteri
Slobodan Brankovic verdi. Kadınlarda Bal-
kanlar’ın en iyi atleti ödülü ünlü Sırp
uzuncu Ivana Spanovic’e gitti. 
Aynı zamanda ABAF Asbaşkanlığı görevini
yürüten TAF Başkanı Fatih Çintimar, Bal-
kanlar’da 2016’nın En iyi Genç Erkek Atleti
ödülünü verdi. Çintimar, ödülü Yunanis-
tan’ın sırıkla atlamadaki genç yeteneği ve
Avrupa Yıldızlar Şampiyonu Emmanouil
Karalis’e verdi. Gecede genç kadınlarda en
iyi atlet ödülü Hırvat Olimpiyat şampiyonu
Sara Kolak’ın oldu.

Balkanlar’ın en iyisi Yasmani Copello

Avrupa Atletizm Evi açıldı
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TÜRKİYEGÜNDEM

Yasemin’in Avrupa rekoru tescillendi

Ç Eşref Apak ve Kıvılcım Kaya Salman başta olmak üzere dünya çapında
atletler yetiştirerek Türk atletizmine katkı yapan antrenör Artun Talay’a
TMOK tarafından ‘sürpriz bir törenle’ fair-play madalyası takdim edildi.
Talay, 14 Aralık günü bir konuşma için davet edildiği TMOK toplantısında,
Rio Olimpiyatları öncesinde sergilediği tavır nedeniyle madalyaya layık
görüldü. Artun Hoca, Olimpiyat barajını geçen atleti olmasına karşın,
oyunlar öncesi hedefledikleri hazırlığı gerçekleştiremediklerini ve atle-
tine fazladan bir katkı sağlayamayacağını düşünerek Rio’ya gitmeyece-
ğini federasyon yönetimine bildirmişti. Talay’ın bu hakkından vazgeçerek
TAF’ın tasarrufuna katkı yapması üzerine, TAF yönetimi de bu bilgiyi
TMOK yetkilileriyle paylaşmıştı. Artun Talay’ın davranışını değerlendiren
TMOK Fair-Play Komisyonu da başarılı antrenörün bir madalyayla onur-
landırılmasına karar vermişti.

Avrupa şampiyonu atletimiz Yase-
min Can’ın 10,000 metre Avrupa U-23 re-
koru EA tarafından resmen tescil edildi.

Geçen ay kariyerine Avrupa Kros
şampiyonluğu ekleyen 20 yaşındaki milli
atletimiz Yasemin Can’ın Rio Olimpiyat-
ları esnasında kırdığı 10,000 metre Av-
rupa 23 yaş altı rekoru, Avrupa Atletizm
Birliği (EA) tarafından tescil edildi. Can’ın
Rio’da Olimpiyat altıncısı olurken koş-
tuğu 30:26.41’lik derece, yeni Avrupa U-
23 rekoru oldu. Can’ın rekor plaket, TAF
Başkanı Fatih Çintimar tarafından ken-
disine teslim edildi. 

Bu dalda daha önceki Avrupa U-23
rekoru, 31:44.86 ile Meryem Erdoğan’a
aitti. Can, bu dereceye önce Mersin’deki
Türkiye 10,000 Metre Şampiyonası’nda
31:30.58’e indirmiş, ardından Amster-
dam’da 31:12.86 koşmuştu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün 78. ölüm yıl
dönümü anısına düzenlenen 10 Kasım
Atatürk’ü Anma Koşusu, 762 sporcunun
katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi. 
Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen ve Tür-
kiye Atletizm Federasyonu’nun destek
verdiği anma koşusu Eski Hipodrom’da

yapıldı. 149 takımdan 695, ferdi 65 top-
lam 762 sporcunun iştirak ettiği koşuda
şu atletler birinci oldu:
Genç kadınlar: Tuğba Topbaş (Kars), Genç
erkekler: Murat Yalçınkaya (Nevşehir), Yıl-
dız kızlar: Zeynep Bayçınar (Van), Yıldız er-
kekler: Mevlüt Kılıç (Erzurum), Küçük
kızlar: Fatna Nur Turhan (Kırşehir), Küçük
erkekler: Diyar Sönmez (Muş)

10 Kasım
Koşusu’nda 

762 atlet yarıştı 

Artun Talay’a 
fair-play madalyası
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İstanbul Aslı Çakır Alptekin Atletizm
Salonu’ndaki 38. Vodafone İstanbul Ma-
ratonu fuarında bir dönemin unutulmaz
başarılarına imza atan milli atletleri, at-
letizmseverlerle birlikteydi. İsmail
Akçay, Mehmet Terzi, Serap Aktaş, Veli
Ballı, Ahmet Altun ve Mehmet Yurda-
dön gibi maraton efsaneleriyle birlikte
sprintin büyük ismi Semra Aksu’nun da
bulunduğu imza günü keyifli geçti.
TAF’ın hazırladığı bilgi kartlarını imza-
layıp atletizm meraklılarıyla sohbet
eden efsaneler, bolca imza dağıttılar.

Türkiye Atletizm Federasyonu stan-

dındaki imza gününün ziyaretçileri ara-
sında eski Devlet Bakanı Mehmet Ali
Şahin de vardı. Şahin, eski atletlerle soh-
bet edip, onlarla hatıra fotoğrafı diler-
ken, TAF ekibine de çalışmalarında
başarılar diledi.

TAF’ın büyük ilgi gören fuar standı,
Mersin’deki yarış öncesinde de açıldı.
Mersin Forum AVM’de kurulan TAF
standında unutulmaz atletlerle bir
araya gelme fırsatı bulan sporseverler
bol bol imza aldılar. Efsane atletler ise,
etkinlikten duydukları memnuniyeti
dile getirdiler.

Maraton Fuarı’na yoğun ilgi

Ahmet Melek’i
kaybettik

Ç Eski Milli atlet ve Türkiye re-
kortmenİ Ahmet Melek, 22
Aralık 2016 günü Burdur’da
geçirdiği kalp krizi sonucu
vefat etti. Mehmet Akif Ersoy
Üniversitesi Beden Eğitimi ve
Spor Yüksekokulu Öğretim Gö-
revlisi olan 50 yaşındaki
Melek, sevenlerini ve yakınla-
rını üzüntüye boğdu. 
1980’li yıllarda gençler ve bü-
yüklerde Türkiye birincilikleri
elde eden Melek, pek çok kez
milli formayı giymişti. Spor ya-
şamında büyüklerde bir kez
uzun atlama, beş kez de dekat-
lon şampiyonu olan Melek,
uzun süredir antrenörlük yapı-
yordu.  

Karadağ’ın başkenti
Podgorica’daki 23. Ulus-
lararası Podgorica Ma-
ratonu kapsamındaki
Balkan Yarı Maraton
Şampiyonası’nda Türkiye
bir altın, iki bronz ma-
dalya kazandı. Deneyimli
maratoncumuz Bekir Ka-
rayel, erkeklerde ilk sırayı
alma başarısı gösterdi.
34 yaşındaki Bekir Kara-
yel, dokuz Balkan ülkesinden 15 atletin
start aldığı erkekler mücadelesini
1:07:46’lık derecesiyle ilk sırada bitirdi.
Moldovalı Maksim Raileanu 1:09:34 ile
ikinci olurken, Ercan Arslan da 1:09:42
ile üçüncü sırayı elde etti. Böylece Ay-
yıldızlı atletlerimiz, bu yarışta bir ve 

üçüncü sırada finiş gördüler.
Kadınlar yarışında ise dokuz atlet finişe
geldi. İlk kez yarı maraton koşan 20 ya-
şındaki Büşra Nur Koku, 1:18:05’lik de-
rece yaparken yarışı üçüncü sırada
noktaladı. Bu dalda altın madalyayı ünlü
Sırp atlet Oliveira Jevtic elde etti.

Bekir Karayel’den altın madalya



GENEL KURUL

Türkiye Atletizm Federasyonu’nun 4. Olağan Kurulu 23 Ekim 2016 tarihinde
Ankara’da gerçekleştirildi. Kongreye tek aday olarak giren Fatih Çintimar
ikinci kez TAF başkanlığına seçildi.

GÜNCEL
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nkara Hilton Garden Inn Oteli’nde
yapılan Türkiye Atletizm Federas-
yonu 4. Olağan Genel Kurul’da
tek başkan adayı olarak seçime
giren Fatih Çintimar göreve ye-
niden seçildi.

Sabah 10:00’da başlayan genel ku-
rulda Divan başkanlığına seçilen Fikret Çetinkaya,
gündem maddeleri üzerinde görüşmeleri baş-
lattı. Fatih Çintimar’ın faaliyet raporunu sunma-
sının ardından eski başkanlardan konuyla ilgili
Mehmet Terzi ve Muharrem Dalkılıç birer değer-
lendirme konuşması yaptı. Sonrasında ise efsan-
evi maratoncu İsmail Akçay atletizm gündemiyle
ilgili söz aldı. 

Bu konuşmaların ardından denetim kurulu
adına Fatih Tüzemen, hazırlanan raporu genel

A

www.taf.org.tr

Yeniden
Çintimar



kurula sundu. Rapor, oy çokluğuyla ibra edildi.
Daha sonra 2017 ve 2018 bütçeleri, oy çoklu-
ğuyla kabul edilirken, saat 12:00’de oylama işle-
mine geçildi.

173 delegenin katıldığı kongrede kullanılan
141 oyun 132’sini alan Fatih Çintimar, Türkiye
Atletizm Federasyonu’nun 2016-2020 dönemi
için yeniden başkanlığa seçildi. Oylamada dokuz
oy ise geçersiz sayıldı.

Bakan’dan teBrik mesajı

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç,
TAF Başkanı Fatih Çintimar’a 7 Kasım tarihinde
gönderdiği tebrik telgrafında yeni görev döne-
minde başarılar diledi. Bakan Kılıç’ın tebrik mesajı
şöyle:

“Türkiye Atletizm Federasyonu başkanlığına
seçilmenizden dolayı sizi ve yönetim kurulunuzu
tebrik eder, ülke sporumuz adına yapacağınız ça-
lışmalarda başarılar dilerim.”
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Başkan 
Fatih Çintimar

Üyeler
Adil Çalışkan
Ali Bican Türk
Ali Aksu
Atıf Ala
Celalettin Deniztoker
Hasan Çavuşoğlu
İlhan Hatipoğlu
İsmail Bayazıt
İsmail Kargulu
Mustafa Yasin Taş
Muzaffer Karadeniz
Salih Münir Yaraş
M. Yasin Özlü
Zafer Çubukçu

Genel Sekreter
Fahrettin Yıldız

Disiplin Kurulu
Alparslan Şimşek
Fatoş Serin
Fatih Türlek
Cebrail Çetinkaya
Yusuf E. Erdem

Denetleme Kurulu
Fatih Tüzemen
Mehmet Kesen

TAF 2016-2020 
YÖNETİM KURULU

TAF Başkanı Fatih Çintimar, 23 Ekim’deki TAF 4.
Olağan Genel Kurulu’nda kendisine yeniden başkanlık
görevini layık gören delegelere ve atletizm ailesine hi-
taben federasyon web sitesinde bir mesaj yayınladı.
Çintimar’ın mesajı şöyle:

Değerli atletizm ailesi,
Ankara’da tamamladığımız TAF 4. Olağan Genel

Kurulu’nda şahsıma ve yönetim kuruluna göstermiş ol-
duğunuz ilgi ve destekten dolayı teşekkürlerimi suna-
rım. Bir ferdi ve hizmetkârı olmaktan onur duyduğum
atletizm camiamıza sizlerin teveccühüyle dört yıl daha
hizmet edeceğim.

Önceki dönemimizde olduğu gibi yine çoğulcu ve
paylaşımcı bir anlayışla, büyük atletizm ailesinin ta-
mamını kucaklayan bir davranış içinde olacağız. Tüm
çalışmalarımız önümüzdeki dört yıl içinde Türk bayra-
ğını atletizm pistlerinde daha yukarılarda dalgalandır-
mak için olacaktır.

Değerli yönetim kurulu arkadaşlarım, koordinatör-
lerimiz, ekip arkadaşlarımız, antrenörlerimiz ve kulüp
yöneticilerimizle atletizmin her zaman daha iyiye git-
mesi ve diğer federasyonlara örnek bir birliktelik ser-
gilemesi için çabalıyoruz. Bu noktada genel
kurulumuzda sergilenen birlik ve beraberliği çok önem-
siyoruz.

Atletizmin yükselmesi için bu camianın içinde yer
alıp ter döken her birey, bizim için çok değerlidir. Özel-
likle belirtmek isterim ki, büyük hedeflere ilerlediğimiz
bu uzun yolda atletizmi seven herkesin desteğine ih-
tiyacımız var.

Seçimimizin tüm spor camiasına hayırlı olmasını
temenni eder, yönetim kurulum adına bizleri bu göreve
layık gören genel kurulumuza teşekkür ederim.

TEŞEKKÜR MESAJI
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ürkiye atletizmi 2016 yılında
tüm zamanlardaki en parlak se-
zonunu yaşayarak tam 205
madalya ve 10 takım şampiyo-
nası podyumu elde etti. Bu

rakam, atletizm federasyonunun
uluslararası yarışmalara girmeye başladığı

1930 yılından bu yana görülen en yüksek
madalya sayısı olarak kayıtlara geçti.

Geride bıraktığımız 2016 sezonunda yılın
en önemli yarışması Rio’daki Olimpiyat Oyun-
ları dahil olmak üzere katılım gösterdiği 29
uluslarası şampiyonanın 25’inden en az bir

madalya ile dönen Türkiye, müthiş bir
performansla yıl sonunda 205 kez

podyumda yer buldu. 
Olimpiyatlar’da Yasmani Copel-

T
Büyük başarılarla geride bıraktığımız 2016
yılında Türkiye, 100 yıla yaklaşan atletizm
tarihinde en fazla şampiyona madalyası elde
ettiği sezonu yaşadı. 29 şampiyonanın
25’inde madalya alan Ay-yıldızlılar toplam
205 madalyaya ulaştı.

www.taf.org.tr

Madalyaya
doymadık
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lo’nun bronz madalyası dışında ilk sekizdeki 4
sonucuyla en başarılı organizasyonunu geçi-
ren Türkiye, bir çok şampiyonada bugüne ka-
darki en iyi madalya performansını sergiledi.
Ay-yıldızlı ekibin daha önceki madalya perfor-
mansına göre en başarılı sonucu yenilediği
şampiyonalar arasında Dünya Gençler, Avrupa
Büyükler Atletizm Şampiyonası, Avrupa At-
malar Kupası, Avrupa Kros Şampiyonası, Bal-
kan Büyükler, Balkan Salon, Balkan Yürüyüş
yer aldı.

Şampiyonalar dışında Avrupa Atletizm
Birliği’nin düzenlediği kulüp yarışmalarında
da Türk takımları zirvedeydi. Avrupa Şampi-
yon Kulüpler kros, büyükler ve gençlerde top-
lam 10 kez podyuma çıkan Türkiye, beş
şampiyonlukla Avrupa kıtasının bu sezonki en
başarılı ülkesi oldu. Mersin’deki Avrupa Şam-
piyon Kulüpler pist müsabakalarında ENKA,
Avrupa Şampiyon Kulüpler Gençler’de Fener-
bahçe, büyükler kros kadınlarda Üsküdar Be-
lediyesi, genç erkeklerde Darıca Belediyesi,
genç kadınlarda da Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi Avrupa’nın kulüpler şampiyonu oldular.

Türk atletizminin bu yıl madalya tablola-
rında yaşadığı ilklerden bazıları şöyle:

u Avrupa Şampiyonası’nda 12 madal-
yayla en başarılı sonucunu alırken, daha ön-
ceki tüm Avrupa Atletizm
Şampiyonaları’ndaki kadar madalyayı tek se-
ferde çıkardı.

u Avrupa Kros Şampiyonası’nda 3’ü altın
altı madalya ile tairihte ilk kez madalya tab-
losunun zirvesine çıktı. 2002’den beri aralık-
sız birinci olan Britanya’yı yerinden etti.

u Piteşti’de yapılan Balkan Büyükler’de
Türkiye, tarihte üçüncü kez takımlar sıralama-
sında birinci sıraya çıktı. 

u Ay-yıldızlı ekip, Balkan Kros’ta 36 ma-
dalyanın 20’sini elde ederek şampiyona tari-
hinde bugüne kadar görülmemiş bir başarıya

imza attı. Türkiye, Romanya’dan sonra altı
takım disiplininin tamamında birincilik alan
ikinci ülke oldu.

u İstanbul’daki Balkan Salon’da 6 altın, 6
gümüş, 3 bronz ile Türkiye şampiyona tarihin-
deki en başarılı performansını çizdi.

u Balkan Yürüyüş Şampiyonası’nda takım
kupası üst üste ikinci kez Türkiye’nin oldu.

u Dünya Gençler’de tarihte ilk kez iki ma-
dalya birden alındı.

u Dünya Üniversiteler Kros Şampiyo-
nası’nın 40 yılllık tarihinde ilk kez bir Türk
sporcu altın madalya kazandı.

www.taf.org.tr

2016’DA TÜRK ATLETİZMİNİN MADALYALARI

ORgANİzAsYON                                                    YAPILdIğI YeR A g B
Olimpiyat Oyunları                                                  Rio de Janeiro, BRA 0 0 1
Dünya Gençler Şampiyonası                                 Bydgoszcz, POL 0 0 2
Dünya Dağ Koşusu Şampiyonası                         Sapareva Banya, BUL 0 0 1
Avrupa Atletizm Şampiyonası                             Amsterdam, NED 4 5 3
Avrupa Kros Şampiyonası                                      Chia, ITA 3 2 1
Avrupa Atmalar Kupası                                          Arad, ROU 2 0 1
Avrupa 10,000m Kupası                                        Mersin, TUR 1 1 0
Avrupa Dağ Koşusu Şampiyonası                        Arco, ITA 2 0 2
Avrupa Yıldızlar Atletizm Şampiyonası             Tiflis, GEO 1 2 1
Balkan Büyükler Şampiyonası                             Piteşti, ROU 8 7 11
Balkan Salon Şampiyonası                                   İstanbul, TUR 6 6 3
Balkan Gençler Şampiyonası                                Bolu, TUR 20 22 8
Balkan Yıldızlar Şampiyonası                               Krusevac, SRB 6 4 2
Balkan Yürüyüş Kupası                                           Flomina, GRE 3 2 2
Balkan Yarı Maraton Şampiyonası                      Podgorica, MNE 1 0 2
Balkan Maraton Şampiyonası                              Sofya, BUL 0 1 0
Balkan Kros Şampiyonası                                      Cubrica, SRB 11 4 5
Balkan Dağ Koşusu Şampiyonası                        Nova Zagora, BUL 2 4 2
Dünya Üniversiteler Kros Şampiyonası             Cassino, ITA 1 0 1
Akdeniz U-23 Atletizm Şampiyonası                 Tunus, TUN 2 7 6
Gymnasiade 2016                                                    Trabzon, TUR 2 5 4
TOPLAM                                                                     - 75 72 58

TAKIM ŞAMPİYONALARI
ECCC Pist                                                                     Mersin, TUR 1 0 1
ECCC Kros                                                                    Kastamonu, TUR 3 3 0
ECCC Gençler                                                              Castellon, ESP 1 1 0
TOPLAM                                                                     - 5 4 1

Cumhurbaşkanı

Erdoğan, ağustos

ayında Olimpiyat

madalyalı atletimiz

Yasmani Copello'yu

kabul etti.
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nceki yıl Türk Kızılayı tarafından
başlatılan ve büyük ilgiyle karşı-
lanan İyilik Koşusu geleneği An-
kara’da 30 Ekim 2016
tarihindeki organizasyonla
devam etti. 

Atatürk Kültür Merkezi çevresinde
oluşturulan 6 ve 12 kilometrelik Kızılay İyilik Ko-
şusu parkurundaki etkinlik, TAF Başkanı Fatih
Çintimar’ın katılımıyla yapıldı. Ünlü simaların yer
aldığı organizasyonda Olimpiyat şampiyonu eski

güreşçilerden Ahmet Ayık ve Tevfik Kış ile birlikte
Rio 2016 Olimpiyat ikincisi Rıza Kayaalp de ka-
tıldı. Güreş efsaneleri, vatandaşlarla sohbet ede-
rek Kızılay’ın etkinliğine destek oldular.

Kızılay’ın üç farklı sosyal projesine destek ve
bağış toplamak için yapılan koşuda 6 ve 12 kilo-
metrelik parkurlarda müsabaka yapıldı. 6 kilomet-
relik yarışta sahne alan TAF maraton
koordinatörü ve eski Türkiye rekortmeni Serap
Aktaş, finişe 30:39’luk derecesiyle ilk sırada
geldi. Aktaş, eski günlerini hatırlattığı günün so-
nunda kendisinden sonra en yakın finiş gören
isme bir buçuk dakika fark yaptı. Erkekler 6 kilo-
metrede ise Nuh Göktaş birinciliği aldı.

12 kilometre yarışında ise Hasan Deniz Ka-
laycı 40:52 ile erkeklerde, Cansu Zaim de
58:49’luk derecesiyle kadınlarda ipi göğüsleyen
isim oldu. 

Türkiye Atletizm Federasyonu personelinin
de büyük oranda katılım gösterdiği Kızılay İyilik
Koşusu’nun sonunda dereceye girenleri madal-
yaları takdim edildi.

Ö

Yarışa katılan arasında efsane

güreşçi Ahmet Ayık da vardı.

Kızılay’ın projelerine
destek amacıyla organize

edilen İyilik Koşusu,
Ankara’da coşku içinde

gerçekleştirildi. AKM’de
yapılan koşuya yaklaşık

iki bin kişi katıldı

İyilik için
ter döktüler

www.taf.org.tr
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Atletizmde unutamayacağımız bir yılı geride bıraktık. Bugüne kadar Türk at-
letizmi olarak en fazla madalya elde ettiğimiz sezon tamamlanmadan yeni dö-
nemin planları üzerine kafa yormaya başladık. Türkiye Atletizm Federasyonu
olarak tüm ekibimizle 2017’de daha çok uluslararası başarı için çalışıyoruz.

Bu yıl gelen madalyalar, atletizmin görünürlüğünü artırdı ve bir değer oluş-
turmamıza yardımcı oldu. Hatırlayın, birkaç yıl öncesine kadar doping belası ne-
deniyle acaba dünya şampiyonasından men edilebilir miyiz diye tedirgin
olduğumuz günleri yaşarken, şimdi Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda ve geçen
ayki Avrupa Kros’ta başta olmak üzere madalya rekorları kırıyoruz. Sadece spor-
tif başarılarla değil, yapılan organizasyonlarla da takdir topladık. Geçen yıl fede-
rasyonumuza çok farklı mecralardan övgü, tebrik ve ödül yağdı. 

Gelen bu olumlu geri dönüşler, elbette bizi daha iyisini yapmak için motive
ediyor. 80 milyonluk büyük bir ülkenin fertleri olarak, atletizmde önce Avrupa’da,
sonra da dünyada çok daha yukarıları hak ettiğimizi düşünüyor ve bunun için ça-
lışıyoruz.

Yeni sezonda odaklanacağımız konuların başında kurumsal yapımızı güçlen-
dirmenin yanında özellikle sponsorluk meselesi geliyor. İmaj olarak güçlü bir dö-
nemden geçen Türk atletizmi, üst üste gelen bu başarıları desteğe çevirmeyi de
başarabilmeli. 

Bakanlığımızla birlikte Turkcell ve Spor-Toto’nun bize sağladığı kaynaklarla
bugünlere geldik. Ancak elde edilen bu başarıların karşılığında sadece bu kay-
naklarla yetinmemeli, başka destekçileri de ‘ana spor’ atletizmin içine çekebil-
meliyiz. Şükürler olsun ki, son dönemde sponsorluk için öneriler, teklifler alıyoruz.
Bunları en iyi şekilde değerlendirip atletizme yeni kaynaklar aktarma hedefin-
deyiz. 

Artan mali güç, altyapımıza daha fazla yatırım anlamına geliyor. Her geçen
gün altyapımızda sayıları artan çocuklarımıza daha iyi imkanlar sunup, onların
gerçekleştirdiklerini görmek ve onları alkışlamak, yöneticiler olarak bizi en fazla
mutlu eden şey. 

Yalnızca mali yapıyı güçlendirmekle ilgili çalışmalarımız yok. Yeni yılda yeni bir
binada hizmet verecek olan federasyonumuz, kurumsal kimliğimizle ilgili başka
fikirler üzerine de çalışıyor. Bu dönemde atletizm kültürüne dair müze, kütüp-
hane, tarihçe gibi projelerimiz var. Bunları da yeri geldiğinde kamuoyuyla payla-
şacağız. 

Kısacası, 95 yıllık tarihi olan Türkiye Atletizm Federasyonu’nun, hak ettiği
noktaya gelebilmesi için yapılacak ne varsa gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Mev-
lam yar ve yardımcımız olsun. 

www.taf.org.tr
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SALON DENEMEYARIŞMA
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Kibriti
atlayıcılar

yaktı
Yeni salon sezonunun ilk yarışmaları aralık ayında yapıldı.

Üç haftada yaklaşık 700 performansın sergilendiği
Ataköy’de atlamalardaki performanslar öne çıktı

tletizmde yeni sezonun habercisi
sayılan salon deneme yarışmaları
10 Aralık 2016 Cumartesi günü
Ataköy’deki yarışmalarla başladı.
Üst üste üç hafta sonu yapılan

müsabakalarda 130 ile başlayan ka-
tılım 320’ye kadar yükseldi. 2016 içinde kalan

üç haftalık salon deneme müsabakalarında dört
Türkiye rekoru yenilendi.

Katılımın genellikle İstanbul ve çevresinden
olduğu ikinci hafta yarışmalarında genç sprinter

Mustafa Onur Sadıkoğlu, 60 metre yıldızlarda
Türkiye rekoru kırdı. 17 yaşındaki Sadıkoğlu, 10
Aralık’taki açılış yarışmasında 6.99 koştuğu 60
metredeki derecesini bir hafta sonra 6.91’e in-
dirdi. Bu performans, Aralık 2012’den beri listede
olan Aykut Ay’ın 6.92’lik Türkiye yıldızlar salon
rekorunu kayıtlardan sildi. Mustafa, ertesi gün
200 metrede de 22.61’lik derece elde etme ba-
şarısı gösterdi.

Salon yarışmalarında yılın son yarışmasına
ilgi biraz daha fazlaydı. Büyükler, gençler ve yıl-
dızlarda çoklu branşlar da dahil olmak üzere top-
lam 320 atletin yarıştığı 24-25 Aralık
müsabakalarında üç Türkiye rekoru çıktı. 

Samsun'dan Hüseyin Ocak, uzun atlamada
gençler grubuyla birlikte yarışırken, 7.32'lik atla-
yışıyla Yiğit Yeşilçiçek'in 7.30'luk Türkiye yıldızlar
rekoruna iki santimetre ekledi. Bir süredir Antal-
ya’da Oleg Sergeyev danışmanlığında kamp
yapan 1999 doğumlu Hüseyin başarılı bir hafta
sonu geçirirken, gelecek için umut verdi. Aynı ya-
rışmada 7.53 ile birinci olan Emre Dalkıran ise
kendisine ait gençler salon rekoruna yaklaştı.
Emre, 7.56’lık rekorunu üç santimetre farkla ka-
çırdı.

METİN 2.20’YE ERİŞTİ

Salon sezonu açılışındaki üç haftalık bölü-
mün en etkileyici performansına 19 yaşındaki
Bursalı yüksekçi Metin Doğu imza attı. Serdar

A
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Demirci'nin antrenörlüğünü yaptığı Metin, 24
Aralık’ta 2.16’lık Türkiye gençler salon rekorunu
önce 2.17'ye, arkasından da 2.20’ye yükseltti.
Genç atlet, 2.23’lük yükseklikte de iki deneme
yaptı ancak çıtayı aşmayı başaramadı. 

Metin Doğu, 2.20'lik yüksekliği aşan 2016
yılı içinde aşabilen ikinci isim olurken, Türkiye at-
letizm tarihinde ise aynı başarıya ulaşan seki-
zinci isim olarak kayıtlara adını yazdırdı.

Kadınlar üç adımda geçen yıl Türkiye A takı-
mının yükünü üstlenen Beşiktaşlı Tuğba Aydın,
salon denemenin üçüncü haftasına U23 rekoru
hedefiyle geldi. Kadınlar U23'te Beyza Tilki'ye
ait 13.10'luk rekoru zorlayan Tuğba, büyüklerde
tek başına atladığı yarışmada bu hedefi az farkla
kaçırdı ve 12.98 ile yarışmayı noktaladı. 

Açık hava sezonunun son yarışması olan lig
finalinde Türkiye rekortmeni Demet Parlak'ı
yenen sırıkçı Buse Arıkazan, erken açtığı salon
sezonundaki ilk yarışmasında Türkiye rekoru de-
nedi. Buse, 4.15'lik dereceyi geçtikten sonra çı-
tayı 4.27'ye yükseltti. İlk hakkında küçük bir
temasla çıtayı düşüren Arıkazan, sonra iki hak-
kında ilkine oranla daha başarısızdı. 22 yaşındaki
sırıkçı en iyisini geliştiremese de, yeni sezonda
Demet Parlak ile arasında geçecek sıkı bir reka-
betin işaretlerini verdi. 

Erkekler sırıkla atlamada da bir rekor dene-
mesi izlendi. Ümit Sungur, kendisine ait 5.15’lik
U-23 rekoruna bir santimetre eklemek için atla-
yış yaptı, ancak çıtayı aşmayı başaramadı. 

24-25 Aralık yarışmalarının kapanışındaki
4x200 metre yarışında da Türkiye rekoruna imza
atıldı. Yıldız statüsündeki Mustafa Onur Sadı-

koğlu, Emrah Bozkurt, Umut Şahbaz ve İshak
Mert Şen’in koştuğu takım, 1:31.00’lık derece-
siyle geçen yıl aynı pistte koşulan 1:31.37’lik
kaydı geliştirdi. Bu disiplinde henüz büyükler
kaydı olmadığı için derece, aynı zamanda gençler
ve büyükler rekoru olarak da tescil edildi. 

Çoklu branşlarda sezonun kapanış yarışma-
larında yıldız kızlara ilgi vardı. 14 atletin katıldığı
yıldızlar pentatlonda Bursa’dan Melek Zübeyde
Şahinoğlu 3108 puanla birinciliği alırken, İzmirli
Buket Katya Orhonsayın da 3077 puan topladı.

Salon sezonu, mart ayının ortasına kadar sü-
recek ve bu süre içinde bir uluslararası şampi-
yona, bir uluslararası turnuva, iki ulusal kupa,
değişik yaş gruplarında yedi Türkiye şampiyonası
ve dört deneme müsabakası gerçekleşecek.
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Yılın son salon
yarışmasında 
farklı bölgelerden
320 atlet yarıştı.



BALKAN KROS

Milli Takımımız, son
yıllarda sürekli zirveye
çıktığı Balkan Kros
Şampiyonası’nda 
bu kez tarihi bir başarı
sergileyip tam 20
madalya aldı.

ŞAMPİYONA

22 TAF ATLETİZM KIŞ 2017

Geride
madalya
kalmadı!

ırbistan’ın Cuprija kentinde 5 Kasım
2016 tarihinde yapılan 60. Balkan
Kros Şampiyonası’nda Türkiye,
tüm zamanlardaki en başarılı so-
nucuna imza attı. Milli takımımız,

büyükler, U23 ve gençler kategorile-
rinin tamamında takım şampiyonluklarını alır-

ken, altı bireysel altının da beş tanesini kazandı.
Türkiye, 36 madalyanın 20 tanesini alarak şam-
piyonanın tek hakimi oldu.

Altı ayrı disiplinde mücadele veren 24 kişilik
Ay-yıldızlı Milli Takımımız, Cuprija’daki şampiyo-
nada daha önce hiç yakalamadığı istatistikler de
elde etti. Balkan Kros’taki yarışma disiplinlerinin
üç kategorisinde podyumu Türk atletler paylaştı. 

Büyük erkekler disiplinindeki 10 kilometrelik
müsabakada Ramazan Özdemir birinci, Ömer
Tuncer ikinci, Alper Demir üçüncü olurken, takı-
mımız da 6 puanla sıralamanın zirvesine çıktı. Bu
dalda Romanya ikinci, Bulgaristan da üçüncülüğü
elde etti.

Milli takımımız, Cubrija’da kadınlar U23 kate-
gorisinde de tulum çıkardı ve tüm madalyaları
elde etti. Bu dalda Fatma Demir, Emine Hatun
Tuna ve Tubay Erdal ilk üç sırada finiş görürken,
takım kupasıyla birlikte toplam dört podyum Ay-
yıldızlı ekibimizin oldu.

BaBa acısına rağmen...

U23 erkekler kategorisinde de zafer kesin bir
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şekilde Türkiye’nindi. Cuprija’da gitmeden sa-
dece dört gün önce babasını toprağa veren at-
letimiz Suat Karabulak, büyük bir özveriyle
yarışıp altın madalyayı kazandı. Suat’ın arkasın-
dan gelen Enis Korkmaz ve Saffet Elkatmış da
arkasından podyuma çıktı.

Büyük kadınlarda şampiyon-
luğu elde eden Rumen An-
cuta Bobocel, şampiyo-
nada tüm altın madalya-
ları Türkiye’nin alma-
sına engel olan isimdi.
18 atletin yarıştığı bu
dalda Bobocel’in ar-
dından Sevilay Eyte-
miş ikinci olurken,
Sebahat Akpınar ve
Özlem Kaya’nın da ilk
beşte finiş görmesiyle
takım birinciliği Türkiye’ye gitti. 

Genç erkekler yarışında Rama-
zan Barbaros, son bölümlerinde Rumen Andrei
Rusu ile çekiştiği yarışta ipi göğüslemeyi bildi.
1998 doğumlu Barbaros, 6 kilometrelik yarışın
finişinde 18:07 yaparken, Rusu bir saniye arka-
sında kaldı. Ramazan Karagöz ve Nurkan Dağte-
kin’in ilk dörde girmesiyle genç erkekler takımda
da altın Ay-yıldızlı ekibe gitti.

Balkan Kros’un ilk yarışı olan genç kadınlar
ise Gülnaz Uskun birinci oldu. Türkiye, Romanya,

Hırvatistan, Sırbistan,
Bosna Hersek, Yuna-
nistan, Karadağ ve Ar-
navutluk’un takım
halinde katıldığı bu

dalda bronz madalyalar
Bulgar Georgieva ikinci,

bir diğer milli atlet Yayla Kılıç
da üçüncü sırayı aldı. 

Türkiye, 1940’ta İstanbul’da
başlayan Balkan Kros Şampiyonası’nın 60. or-

ganizasyonunun geride kaldığı Cuprija’da bu-
güne kadarki en parlak sonucunu elde etti. Daha
önce 8 altın, 6 gümüş, 2 bronz ile 2015 yılındaki
rekorunu 11 altın, 4 gümüş, 5 bronz madalyaya
yükselterek toplam 20 madalyaya ulaştı. Bir ta-
kımın en fazla 24 madalya alabileceği şampiyo-
nada Türkiye, maksimum madalya sayısınının
sadece dört eksiğiyle Cubrija’dan ayrıldı.

60. BALKAN KROS ŞAmPİYONASI
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BÜYÜK ERKEKLER (10 Km)
1. Ramazan Özdemir                            TUR 30:11
2. Ömer Tuncer                                       TUR 30:20
3. Alper Demir                                        TUR 30:23
7. Onur Aras                                               TUR 31:13

BÜYÜK KADINLAR (8 Km)
1. Ancuta Bobocel                                 ROU 27:05
2. Sevilay Eytemiş                                 TUR 27:14
3. Roxana Birca                                      ROU 27:14
4. Sebahat Akpınar                                  TUR 27:27
5. Özlem Kaya                                            TUR 27:32
8. Elif Karabulut                                        TUR 28:17

U23 ERKEKLER (8 Km)
1. Suat Karabulak                                  TUR 24:43
2. Enis Korkmaz                                     TUR 24:51
3. Saffet Elkatmış                                  TUR 24:53
5. Sabahattin Yıldırımcı                         TUR 25:17

U23 KADINLAR
1. Fatma Demir                                      TUR 20:35
2. Emine Hatun Tuna                            TUR 20:48
3. Tubay Erdal                                         TUR 20:50
5. Remziye Temel                                      TUR 22:37

GENÇ ERKEKLER
1. Ramazan Barbaros                           TUR 18:07
3. Ramazan Karagöz                            TUR 18:08
4. Nurkan Dağtekin                                 TUR 18:15
- Ömer Günen                                            TUR Terk

GENÇ KADINLAR
1. Gülnaz Uskun                                     TUR 13:49
2. Silviya Georgieva                              BUL 13:53
3. Yayla Kılıç                                            TUR 14:13
4. Pınar Demirtaş                                     TUR 14:14
9. Bahar Atalay                                         TUR 14:37

TAKIm SIRALAmALARI
Genç kadınlar:                                       TUR, ROU, CRO
Genç erkekler:                                        TUR, ROU, ISR
U23 kadınlar:                                         TUR, ROU
U23 erkekler:                                         TUR, ISR, ROU
Büyük kadınlar:                                     TUR, ROU, BUL
Büyük erkekler:                                     TUR, ROU, BUL

Balkan Kros Şampiyonası'nda
takım disiplininde verilen altı

kupanın tamamını Türkiye
kazandı. Tarihte daha önce 

6'da 6 yapan tek ülke
Romanya'ydı. 
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AVRUPA KROSŞAMPİYONA
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Chia’da

Türkiye
sesleri İtalya’nın Chia

kentindeki 23. Avrupa

Kros Şampiyonası, üç

altın, iki gümüş, bir

bronz kazanan Türkiye,

tarihinin ilk şampiyona

liderliğini elde etti.

Adalılar, 2003’ten sonra

ilk kez kros birinciliğini

kaybetti. 
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AVRUPA KROSŞAMPİYONA

ürkiye’nin 2016’daki müthiş çı-
kışı İtalya’nın Sardinya Ada-
sı’nın güney ucundaki minik
kent Chia’nın kırsalında dü-
zenlenen Avrupa Kros Şampi-

yonası’nda taçlandı. Bu
şampiyonaya 1994’ten beri katılan Tür-

kiye, tarihi başarı yakaladığı organizasyonun
sonunda madalya sıralamasının birinciliğini
14 yıldır elinden bırakmayan İngilizleri yerin-
den etti. Türkiye, üç altın, iki gümüş, bir bronz
ile toplam altı madalya elde ettiği Chia’dan

Avrupa’nın yeni kros devi olarak İstanbul’a
döndü.

10 Aralık gecesi Beşiktaş’ta Vodafone
Arena’nın hemen dışında gerçekleşen hain
terör saldırısının ertesi günü yapılan Avrupa
Kros Şampiyonası’nda Türkiye ekibi, ayrı bir
motivasyonla parkurdaydı. Başkan Fatih Çin-
timar’ın ekipten terör kurbanlarının anısına
koşmalarını istediği konuşmayla güne başla-
yan takım, yarışmalar tamamlandığında bir
tarihe imza koyarak Avrupa’nın en başarılı
ekibi olmayı başardı. 

1994’te başlayan Avrupa Kros’ta daha
önce Portekiz, İspanya, Fransa, Ukrayna ve
Rusya’nın madalya sıralamasında elde ettiği
birinciliği 2003’ten beri elinde tutan Bri-
tanya, unvanını Türkiye’ye kaptırdı. Büyük er-
kekler ve büyük kadınlarda ilk iki sırayı elde
eden Ay-yıldızlılar, ayrıca her iki disiplinde de
takım podyumuna çıkarak toplamda altı ma-
dalya çıkardılar.

ArAs’tAn hAyAtının krosu

Büyük erkeklerde son iki yıldır bireysel
şampiyonları çıkaran Türkiye, bu zincire
Chia’da üçüncü halkayı ekledi. Amster-
dam’daki Avrupa Şampiyonası’nda 3000
metre su engellide ikinci olarak gümüş ma-
dalya elde eden 22 yaşındaki Aras Kaya, yılın
sonunda madalyalarına bir de Avrupa Kros al-

Uğur KÜÇÜK

İtalya'da 23'üncüsü
yapılan Avrupa Kros
Şampiyonası'nda
Türkiye altı madalya
elde ederek
şampiyona tarihinin
akışını değiştirdi.

T
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tını ekledi. Normalde U-23 takımı için koş-
ması beklenirken, sakatlığı yüzünden kad-
roda yer alamayan Ali Kaya’nın yerine büyük
takımla yarışa çıkan Aras, 9.94 kilometre
uzunluğundaki mücadeleyi 27 dakika 39 sa-
niyede noktalandırdı. İpi göğüsleyen Aras’ın
ardından 2014 Avrupa Kros Şampiyonu Polat
Kemboi Arıkan üç saniye farkla finişe ulaştı. 

Britanyalı atletlerin 3, 4 ve 5. olarak son
çizgiyi buldukları yarışta eski Avrupa ikincisi
İspanyol Ayad Lamdassem yedinci sırayı ala-
bildi. 

Amsterdam’ın yarı maraton ikincisi Kaan
Kigen Özbilen, krosta bireysel madalya ala-
madı; ancak yarışı 10. sırada bitirerek Türki-
ye’nin takımda podyuma çıkmasına yardım
etti. 

Yarışta Alper Demir 25., Cihat Ulus ise 28.
sırayı alırken, Aras’ın yaklaşık 1 dakika 40 sa-
niye sonrasında finişe ulaşabil-
diler. Türkiye ekibinin en
son yarışı bitiren üyesi, 63.
olan Balkan şampiyonu Ra-
mazan Özdemir’di. 

Takım sıralamasında Britanya
28 puan toplayarak güçlü İspanya’nın
önünde büyük erkekler kupasının sahibi
oldu. İngilizlerin sadece bir atleti ilk 20’nin
dışında yarışı noktaladı. İspanya 32 puan ya-
parken, Türkiye de 38 puanla podyumun
üçüncü basamağına yazıldı. 

yAsemin’in rAkibi yok

Bu yıl gösterdiği çıkışla Avrupa’da Yılın
En İyileri ödüllerinde adaylar arasında bulu-
nan Avrupa şampiyonu milli atlet Yasemin
Can, Amsterdam’daki dublesinden sonra
krosta da şampiyonluk elde etti. Can, 20.
doğum gününde altına koştuğu yarışta rakip-
lerinden ayrı, adeta tek başınaydı.

73 atletin start aldığı yarışta antrenman
partneri Meryem Akdağ ile birlikte ilk turun
sonunda öne geçerek farkı açmaya başlayan
ikili, yarışın ortasında takipçileriyle aradaki
mesafeyi 200 metreye kadar çıkarttı. Son tur
girilirken hızını artırarak Meryem’e de 10 sa-
niye fark yapan Yasemin, 8 kilometrelik ya-

rışın finişine 25 dakikanın altında (24:46)
geldi. Meryem Akdağ, 24:56 koşarak ikinci sı-
rayı alırken, 2015’in üçüncüsü Norveçli Karo-
line Bjerkeli Grovdal, 25:26’lık finişiyle bronz
madalyayı elde etti. 

Yasemin ve Meryem’in arkasında son bö-
lüme kadar Grovdal ile birlikte üçlü grup ha-
linde koşan Balkan şampiyonu Ancuta
Bobocel (Romanya) ve eski Avrupa şampi-
yonu Fionnuala McCormack, son 200 met-
rede yeterince hızlanamadı. Türkiye dışında
sekiz ülkenin birer atlet sokabildiği ilk 10’da,
podyum adaylarından Etiyopya kökenli İs-
panyol Trihas Gebre ve Britanyalı Stephanie
Twell de vardı. 

Kariyerinde krosta Balkan şampiyonluğu

da bulunan Özlem Kaya, 26:12’lik finişiyle
13. olduğu yarışta başarılı bir iş çıkarırken,
Dünya Üniversiteler kros şampiyonu Sevilay
Eytemiş de müsabakayı 19. sırada tamam-
ladı. Yarıştaki diğer Türk atletleri Esma Ayde-
mir 29., Sabahat Akpınar ise 64. oldu. 

ilklerin ülkesi türkiye

Müsabaka noktalandığında ilk 20’de dört
atleti olan Türkiye, 35 puanla tarihinde ilk
kez büyük kadınlarda Avrupa şampiyonluğu
sevinci yaşadı. Bugüne dek takımda yedinci-
likten öte derecesi olmayan Türkiye zirveye
çıkarken, Yasemin Can’ın şampiyonluğuyla da
bir başka eksiği tamamladı. Zira, daha önce
diğer bireysel dalların tamamında altın ma-
dalya alan Ay-yıldızlı ekip, Avrupa şampiyonu
çıkaramadığı tek disiplin büyük kadınlarda da
mutlu sona ulaştı. Böylece şampiyona tari-

hinde tüm bireysel dallarda en az bir kez
şampiyonluk elde eden ilk ülke un-
vanı da Türkiye’ye yazıldı. 

Avrupa Kros’ta gençlerde bireysel
şampiyonluklar Norveç ve Almanya’ya,

takım kupaları ise Fransa ve Britanya’ya
gitti. Genç erkeklerde 87 atletin katıldığı ya-
rışta iyi start alan Ömer Oti, ilk turu lider geç-
tikten sonra arkalara düşerken, finişe de 16.
sırada geldi. Bu dalda altın madalyayı kaza-
nan isim Jacob Ingebritsen’di. 2000 doğumlu
Norveçli atlet, 1500 metrede Avrupa şampi-
yonluğu olan iki ağabeyi Henrik ve Filip’in
izinden gideceğini gösterdi. Jacob Ingebrit-
sen, yarışı ikinci olan İtalyan rakibine sekiz
saniye fark yaparak galip tamamladı. Tarihte
bu dalda hiç şampiyon çıkaramayan Britanya
ise üçüncülükle yetindi. Fransa, ilk üçe
sporcu sokamadı ama 4 ile 10 arasında sıra-
lanan atletleri sayesinde takım birinciliğini
kopardı. 

Genç kadınlarda zafer, 2015’in şampi-
yonu unvanına da sahip Alman Konstanze
Klosterhalfen’in oldu. 4 kilometrelik kısa par-
kurda en yakın rakibine 17 saniye gibi
önemli bir fark yapan Klosterhalfen, takımı-
nın ikinci olmasında da aslan payının sahi-
biydi. 
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Yarışta ikincilik, Avrupa Kros tarihinde
üçüncü madalyasını alan Danimarka’ya gi-
derken, Britanyalı Harriet Knowles-Jones
bronz madalyayı boynuna taktı. 

Genç kadınlar yarışında Türkiye’nin en iyi
sonucunu 17. olan Pınar Demirtaş elde etti.
Şampiyon Klosterhalfen’den bir buçuk yaş
küçük olan Pınar, finişe 1 dakika 3 saniye
farkla ulaştı. 

Diğer birincilikler pAylAşılDı

U-23 erkekler yarışında Onur Aras, yarışa
hızlı giren gruptaydı. 2060 metredeki ilk
büyük tur geçişini önde yapan Onur, ikinci
turun ortalarındaki mini tepelerde geriye
düşmeye başladı. Son turda altı atletin yer al-
dığı zirve kapışmasının uzağına düşen Aras,
yarışı 23. olarak noktalarken, takım arkadaş-
ları Saffet Elkatmış ve Ömer Tuncer’e oranla
iyi bir derece yakaladı. 

Kenya kökenli Belçikalı Isaac Kimeli’nin
İspanyol Carlos Mayo’yu geçerek kazandığı
altın madalya bu ülkenin Avrupa Kros’ta tüm
zamanlarda 6. şampiyonluğu olurken, İtal-
yanlar takım zaferine ulaştı. Daha önce genç-
lerde Avrupa Kros zaferi olan Yemane Crippa,
U-23 bireysel yarışta bronz, takım mücade-
lesinde de altın madalya elde etti. İki kez Av-
rupa Kros’ta gençleri kazanan Crippa, böylece
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bu organizasyondaki
toplam podyum sayısını
altıya yükseltti. 

U23 kadınlarda ise
Polonyalı Sofia Enna-
oui gülen isimdi. Bir
ara Tuğba Güvenç’in de
ilk sırayı aldığı değişken
liderliği sona doğru ele ge-
çiren Ennaoui, Alman Anna
Gehring’in baskısını göğüsleye-
rek 6000 metrelik yarışın galibi olmayı
başardı. Yarışta takım podyumuna Britanya,
Almanya ve İtalya girerken, Ukrayna sadece
iki puan farkla madalyadan oldu.

23. Avrupa Kros Şampiyonası’nda dikkat
çeken isimler arasında İrlandalı Fionnuala
Britton ön sıralardaydı. Bu organizasyonda
14. kez forma giyen Britton, böylece Avrupa
Kros tarihine geçti. İlk kez 2001 yılında İsviç-
re’nin Thun kentindeki şampiyonada gençler
kategorisinde parkura çıkan Britton, o yıldan
beri sadece iki kez Avrupa Kros’a gelmedi.
Büyüklerde iki şampiyonluğu bulunan Brit-
ton, 2016 yarışını beşincilikle tamamladı.

Son iki yılın Balkan Kros kadınlar birincisi
Rumen Ancuta Bobocel, Avrupa Kros’ta da
başarılı bir yarış çıkararak dikkatleri çekti. Bo-
bocel, Yasemin Can’ın kazandığı yarışı dör-
düncü sırada noktalarken takımlar
sıralamasında Romanya’yı podyuma taşıyan
kilit isimdi.

17 derecede güneşli bir günde yapılan
Avrupa Kros Şampiyonası’nın sonundaki se-
remonilerde en gururlu ekip Türk kafilesiydi.
İstiklal Marşı’nı üç kez söyleyen Ay-yıldızlı ka-

file, yarışma sonrası sı-
ralama birinciliği şildini
de başkan Fatih Çinti-
mar’a teslim etti. Se-
remonilerde hem
kürsünün zirvesindeki

kadın takımımız, hem
de üçüncü olan erkek

takımımız, şehitlere selam
durarak kafileyi duygulan-

dırdı. 
Bir sonraki Avrupa Kros Şampiyo-

nası, 10 Aralık 2017’de Slovakya’nın Samorin
kentinde organize edilecek. Daha önce Av-
rupa Kros’ta madalyası bulunmayan bir ülke
konumundaki Slovakya, etkinliğe ilk kez ev
sahipliği yapacak.

Avrupa Kros
Şampiyonası’nda 32 ülkeden

446 sporcu start aldı.
Şampiyona tarihinin katılım

rekoru 525 ile Belgrad
2013’te. 

446
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2016 AVRUPA KROS ŞAMPİYONASI

BÜYÜK ERKEKLER (9.97 KM)

1. Aras Kaya                                                   TUR 27:39
2. Polat Kemboi Arıkan                               TUR 27:42
3. Callum Hawkins                                       GBR 27:49
10. Kaan Kigen Özbilen                                  TUR 28:30
25. Alper Demir                                                 TUR 29:13
28. Cihat Ulus                                                    TUR 29:24
63. Ramazan Özdemir                                    TUR 31:15

BÜYÜK KADINLAR (7.97 KM)

1. Yasemin Can                                              TUR 24:46
2. Meryem Akdağ                                         TUR 24:56
3. Karoline Grovdal                                      NOR 25:26
13. Özlem Kaya                                                 TUR 26:12
19. Sevilay Eytemiş                                          TUR 26:32
29. Esma Aydemir                                            TUR 26:52
64. Sabahat Akpınar                                       TUR 28:04

U-23 ERKEKLER (7.97 KM)

1. Isaac Kimeli                                                BEL 22:48
2. Carlos Mayo                                               ESP 22:53
3. Yemaneberhan Crippa                             ITA 22:54
23. Onur Aras                                                     TUR 23:45
42. Saffet Elkatmış                                           TUR 24:13
55. Ömer Tuncer                                               TUR 24:49

U-23 KADINLAR (6 KM)

1. Sofia Ennaoui                                            POL 19:21
2. Anna Gehring                                           GER 19:24
3. Alice Wright                                              GBR 19:42
11. Tuğba Güvenç                                            TUR 20:01
23. Emine Hatun Tuna                                    TUR 20:36
26. Tubay Erdal                                                 TUR 20:39
44. Fatma Demir                                              TUR 21:16

GENÇ ERKEKLER (6 KM)

1. Jakob Ingebritsen                                   NOR 17:06
2. Yohannes Chiapinelli                                ITA 17:14
3. Mahamed Mahamed                             GBR 17:16
16. Ömer Oti                                                       TUR 17:44
40. Sezgin Ataç                                                 TUR 18:07
44. Ferhat Bozkurt                                           TUR 18:12
48. Mustafa Özseçer                                        TUR 18:14
54. Ramazan Karagöz                                    TUR 18:29
75. Nurkan Dağtekin                                      TUR 19:08

GENÇ KADINLAR (4 KM)

1. Konstanze Klosterhalfen                       GER 12:26
2. Anna Emilie Möller                                 DEN 12:43
3. Harriet Knowles-Jones                          GBR 12:52
17. Pınar Demirtaş                                          TUR 13:29
26. Emine Akbingöl                                         TUR 13:36
32. Yayla Kılıç                                                     TUR 13:40
37. Bahar Atalay                                              TUR 13:43
48. Latife Güneş                                                TUR 13:56
68. Sümeyye Erol                                              TUR 14:29

TAKIM SIRALAMALARI

Büyük erkekler:                                                    GBR, ESP, TUR
Büyük kadınlar:                                                    TUR, GBR, ROU
U23 erkekler:                                                        ITA, BEL, GBR
U23 kadınlar:                                                        GBR, GER, ITA
Genç erkekler:                                                       FRA, ESP, GBR
Genç kadınlar:                                                      GBR, GER, NED

CHIA 2016 MADALYA TABLOSU

ÜLKE                                               A                          G B
TUR - Türkiye                                  3                           2 1
GBR - Britanya                               3                           1 6
GER - Almanya                              1                           3 0
ITA - İtalya                                      1                           1 2
BEL - Belçika                                  1                           1 0
NOR - Norveç                                 1                           0 1
FRA - Fransa                                   1                           0 0
POL - Polonya                                1                           0 0
ESP - İspanya                                 0                           3 0
DEN - Danimarka                          0                           1 0
NED - Hollanda                             0                           0 1
ROU - Romanya                            0                           0 1

AVRUPA KROS ŞAMPİYONASI’NDA TÜRKİYE

YIL                                                   A                          G B
1998                                                 1                           0 0
1999                                                 1                           0 0
2000                                                 0                           1 1
2001                                                 1                           0 1
2002                                                 0                           0 2
2003                                                 0                           1 0
2004                                                 1                           0 0
2006                                                 1                           0 1
2007                                                 1                           0 0
2008                                                 0                           0 1
2009                                                 1                           0 0
2010                                                 0                           1 0
2013                                                 1                           1 0
2014                                                 3                           1 2
2015                                                 1                           0 0
2016                                                 3                           2 1
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İskoçya’da 2005 yılından bu yana dü-
zenlenen Büyük Edinburg Krosu için takım
listeleri açıklandı. Son altı yıldır Avrupa, Bri-
tanya, Birleşik Devletler ve Britanya U-23
karmasının takım olarak yarıştığı etkinlik
BBC aracılığıyla tüm dünyaya yayınlanıyor. 

7 Ocak 2017’de yapılacak yeni yarışın
Avrupa karması da Avrupa Kros Şampiyo-
nası’yla netleşti. Yapılan yarışın ardından
Türkiye Milli Takımı’ndan yedi isim yarışma-
lar için oluşturulan listede yer aldı. Buna
göre büyük erkeklerde Aras Kaya, Polat
Kemboi Arıkan ve Kaan Kigen Özbilen,
genç erkeklerde Ömer Oti, büyük kadın-
larda Meryem Akdağ ve Yasemin Can, genç
kadınlarda ise Pınar Demirtaş takıma se-
çildi. Büyük Edinburg Koşusu’nda bir ön-
ceki yıl Türkiye’den sadece Esma Aydemir
katılmıştı. 

Yarışta Avrupa karmasını oluşturan
isimler şöyle:

Genç kadınlar: Lau Jasminj (NED),
Delia Sclabas, Lara Alemanni  (SUI), Lucia
Rodrigues (ESP), Stine Wanberg (NOR),
Francesca Tommasi (ITA), Leila Hadji (FRA),
Pınar Demirtaş (TUR)

Genç erkekler: Jakob Ingebritsen
(NOR), Adrian Ben, Miguel Gonzalez, An-

nasse El Hamdouni (ESP), Ömer Oti (TUR),
Dorin Andrei Rusu (ROU), Sergiy Polikar-
penko (UKR), Eshetu Worku (ISR)

Büyük kadınlar: Yasemin Can, Mer-
yem Akdağ (TUR), Karoline Grovdal (NOR),
Ancuta Bobocel (ROU), Fionnuala McCor-
mack (IRL), Trihas Gebre (ESP), Fabienne
Schlumpf (SUI), Liv Westphal (NED), Sofia

Ennaoui, Katarzyna Rutkowska (POL),
Anna Gehring, Caterina Granz (GER)

Büyük erkekler: Aras Kaya, Polat K.
Arıkan, Kaan K. Özbilen (TUR), Ilias Fifa,
Ayad Lamdassem, Adel Mechaal, Carlos
Mayo, Antonio Abadia (ESP), Marouan Ra-
zine, Yemane Crippa (ITA),  Isaac Kimeli
(BEL), Napoleon Solomon (SWE)

Avrupa Karması’nda Yedi Türk

Prestijli Büyük Edinburg Krosu’nda Avrupa Karması’na
seçilen isimler Chia’da belirlenirken, Türkiye’den tam yedi
isim Avrupa Atletizm Birliği’nin kafile listesine girdi. 
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Futbol oynarken keşfedildim. Zorla atletizme yöneltildim. Girdiğim yarışlarda hep ön-
deydim. Balkanlar’da ve bir çok Avrupa ülkesinde geçilmedim. Atletizmi 1971’de bıraktım.
O yıl, başkanımız Jerfi Fıratlı’nın vesilesiyle yönetim kurulu üyesi oldum. Dört dönem as-
başkanlık, 1993’te de aday olup federasyon başkanı seçildim. 1996 Atlanta Olimpiyatları
dönüşünde sağlık sorunları nedeniyle görev sürem dolarken istifa ettim. 

Atletizmle dolu bir ömrü bir paragrafta böyle özetleyebilirim belki. Ama biraz eskilere
gidelim. 

Gaziantep’te kömür tüccarı Seyit Ağa ve Fatma Hanım’ın dördüncü çocuğu olarak
1938’de doğmuşum. Çocukluğum, arkadaşlarımla mahallede top oynayarak geçti, ama
bunu stadyuma taşıyacak kadar yetenekliydim. 16 yaşımda Gaziantep’in beş takımından
biri olan Kale Kulübü’nde forma giydim. 

1955’te bir gün, İl müdürü Saip Ağabey, Kale Kuübü başkanına “Dört kişilik bir atletizm
takımı çıkartın, birinci olursanız beş eşofman kazanabilirsiniz” diyor. Başkan da derhal
bir atletizm takımı oluşturuyor. Üç kişi var, sahada çok hızlı olduğum için, beni de dör-
düncü olarak takıma seçiyorlar.

Atletizm takımına o zaman İstanbul’dan gelen Kara Kemal çalıştırıyor. Biz futbol oy-
nadığımızdan, gelişmelerden habersiziz tabii. Bir pazar günü, “Bugün maç yok, koşu var”
dediler ve biz de koşmaya gittik. 10 bin metre koşusuydu; yarısı şehir dışında. Stadyuma
girerken ben baştayım. diğerleriyle aramda elli metre var. Birinci olurken, 32 dakika koş-
muşum o yarışta...

İl Müdür Saip Ağabey, Vali Bey’le görüşmüş ve atletler arasında futbolcu olarak birinci
gelmemin önemini anlatmış. “Bu çocuğu atlet yapalım” demişler. Bir kaç ay sonra Ela-
zığ’da yapılacak ve çevre illerin katılacağı Grup Birinciliği’ne götürülmem kararlaştırılmış
meğer, benim bir şeyden haberim yok. Koş diyorlar koşuyorum.

Elazığ’a gittik. O yılın Akdeniz Oyunları şampiyonu Ahmet Aytar da orada.  Ben altıncı
bitirdim, fakat takım birinci geldi. Takımın bu başarısı üzerine il yönetimi, beni 27 Aralık’ta
Ankara’da yapılan Büyük Atatürk Koşusu için trenle başkente gönderdi.

Yarıştan bir gün önceki teknik toplantıda benimle ilgili Beşiktaş Kulübü’nden Sela-
hattin Yıldız, “Yaşı küçük olduğu için Dikmen’den başlayamaz, genç kategorisi ile birlikte
Kızılay’dan başlamalı” diye itiraz etti. Sonuçta itiraz kabul edildi, ben Kızılay’dan başlayan
iki bin atlet arasındaydım. Belki üç bin kişi de bizi izliyor. Kaldırımlar coşkulu seyirci, çünkü
yarış Atatürk Koşusu...

Yarışta Ulus’taki Posta Caddesi’ne geldiğimde 25 metre arkamda iki kişi var; birisi
Ankara Koleji’nden Güneş Tecelli. Ben heykeli geçip Dışkapı’ya doğru gidiyorum, çünkü
Ankara’yı bilmiyorum. Epeyce gittikten sonra beni çevirdiler. Ben geri gelip Vilayet Bina-
sı’na dönene kadar Güneş beni geçip birinci oldu, ben de peşinden ikinci...

O akşam yemek ve ödül töreni için 19 Mayıs’taki lokale gittik. Bir ara iki metrelik cüs-

www.taf.org.tr

Muharrem
DALKILIÇ

Türkiye Atletizm
Federasyonu
Eski Başkanı

Atletizmle dolu bir ömür
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seli bir adam çıktı sahneye ve “Yolu şaşıran genç gelsin
buraya. Ben onu birinci kabul ediyorum” dedi. Kalktım, ya-
nına gittim. Adımı ve adresimi aldı. Bu kişi, Atletizm Fede-
rasyonu Başkanı Naili Moran’dı. 

Antep’e döndük. Kısa süre sonra valinin çağrısı üze-
rine Gaziantep Valiliği’ne gittim. Ankara’dan gelen yazıyı
okudu. Naili Moran, atlet olarak yetiştirilmek üzere beni
Ankara’ya istiyordu. Annem ve babamla görüşüldü ve ben
1956’da Ankara’ya geldim. 

Naili Bey beni aldı ve Küçük Tiyatro’nun yanındaki
otele götürdü. Gar’da Abdullah Bey’in lokantasında
yemek yiyor, atletizm yapıyordum. Henüz 17 yaşında, 10
Haziran 1956’da Milli Takım’a girmiştim. 1960 Olimpiyatı’na
katıldım, sonrasımda Balkan şampiyonlukları geldi. 

O dönemdeki bir anımı hiç unutmam. 1962’de Finlan-
diya’da Balkan Karması ile kros yarışındaydık. Karmanın
başındaki Rumen Hoca, bana “Dalkiliç, bu adama dikkat
et. Dünyanın en iyisi, tur bindirebilir” diye uyarıda bulundu.
Yarış başladı, ben adamın arkasındayım. Merhum Besim

Aybars Hocamız, kenardan tur okumuyor, çünkü çok hızlı
geçiyoruz. 400 metrede ben koptum, adam arkamda...
Son 100’de sanki kulvarlı 100 koşuyor gibiydik. Ben ilk kul-
vardayım ve kafayla yarışı aldım. 14 dakikada finiş görm-
üştüm. 

Yarış bittiğinde yere yığıldım. Bir ambülans sesi geliyor
saha kenarından, ama bana değil. Besim Hoca heyecan-
dan bayılmış, onu hastaneye götürüyorlarmış.

Kral Kupası’nı aldım orada. Olimpiyatlar’ın büyük isim-
lerinden, şehrin merkezinde heykeli olan Paavo Nurmi de
yarıştaydı. Nurmi, o heykelin bir modelini bana hediye et-
mişti. 

1963 yılı nisan ayında Belçika’da yapılan Martini Kros
Yarışı’na beni Balkanları’n en iyisi olduğum için davet et-
mişlerdi. O yarışta koştuğum atletler arasında 1964 Tokyo
Olimpiyat şampiyonu Tunuslu Muhammed Gammoudi ve
Fransız Michel Jazi’yi geçerek burun farkıyla ikinci olmuş-
tum. Hayatımdaki en büyük ödülü orada aldım.

Hiç tartan pistte koşmadım. Bir çok arkadaşım gibi
malzeme sıkıntısı çektim. Kaliteli çivili ayakkabıyı ilk kez
1960 Roma Olimpiyatları’nda gördüm.

Çok yarışmaya katıldım, ama 1968 Olimpiyatları’na
tüm şartlarım tutmasına rağmen götürülmemek, bana
yapılan en büyük haksızlıktı. 183 defa milli olmuş bir spor-
cuydum. Ondan sonra koşmamaya karar verdim. Anka-
ra’daki İzmir Caddesi’nde bir spor mağazası açtım, ama
atletizme asıl vedayı 1971’de yaptım. 

1971’de Akdeniz Oyunları’na katıldım ve sakatlandım.
Federasyon Başkanı Jerfi Fıratlı beni hemen orada kamp
müdürü yaptı ve müsabaka sonuna kadar sporcularımıza
hizmet ettim. Bir yıl sonra 1972 Münih Olimpiyatları’na
idareci olarak gittim. Yılmaz Sazak, Ali Ergenç ve Hüseyin
Manioğlu dönemlerinde federasyon asbaşkanı olarak
görev yaptım. 

Atletizmle dolu bir ömürden sadece bir bölümünü siz-
lerle paylaştım. Bu güzel sporu sevin, atletizm de sizlere
bu sevginin karşılığını fazlasıyla verecektir. 

Hİç tartan pİstte 
koşmadım. Bİrçok arkadaşım
gİBİ malzeme sıkıntısı 
çektİm. kalİtelİ çİvİlİ
ayakkaBıyı İlk kez 1960 
roma olİmpİyatları’nda
gördüm.

“

”
www.taf.org.tr



Türkiye’nin en geniş kapsamlı spor etkinliği Vodafone İstanbul Maratonu’nda
2016 yılında halk koşusuyla birlikte 70 binin üzerinde insan 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü’nde hareket halindeydi. 
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keyfi
İstanbul’un
maraton

u yıl 38. kez yapılan kıtalararası
İstanbul Maratonu’nda bir yıl
daha geride kaldı. 2016 organi-
zasyonu 15 Temmuz Şehitleri
anısına gerçekleşen etkinlikte

her yıl olduğu gibi maraton, 15 kilo-
metre ve 10 kilometreyle birlikte, Spor Bakanı
Akif Çağatay Kılıç’ın da katıldığı halk yürüyüşü
yapıldı. Üç ana kategoride 15 bine yakın atlet
start alırken, halk yürüyüşünde de yaklaşık 60
bin kişi, farbe girişiminde tarihi bir direnişe
sahne olan 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nü yü-
rüyerek geçti. 

Vodafone İstanbul Maratonu’nda 2016 yı-
lının galibi daha önce bu yarışta ikincilik ve üçün-
cülüğü bulunan Kenya kökenli Azeri Evans
Kiplagat’tı. Kiplagat’ın da aralarında bulunduğu
ön grup 31:08 ile geçtiği 10 kilometreden sonra
giderek arka bölümden ayrılırken, yarı maraton
1:06:28’de geride bırakıldı. İki Kenyalı, bir Azeri,
bir de Etiyopyalı’dan oluşan dörtlü 35 kilomet-
reyi 1:50:17 ile geçtikten sonra atak yapan

Evans Kiplagat araya koyduğu mesafeyle finişe
38 saniye önde geldi. Yarışı 2:13:28 ile tamam-
layan Kiplagat’ın arkasından Etiyopyalı Shura
Tola 2:14:06 ile ikinci, Kenyalı Peter Kiplagat da
2:14:31 ile üçüncü oldu. 

Erkekler yarışını yedinci bitiren Mert Girma-

İbrahim Yıldırım

B
İstanbul Maratonu’nda 

2016’daki geçerli finiş sayısı
tam 11111 olarak gerçekleşti. 

Bu rakamın 1377’si
maratonda, 6028’i 10K’da,

3706’sı ise 
15K’da geldi.

11111
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legesse, Türkiye şampiyonluğuna ulaşırken,
Bekir Karayel ikinci, Yavuz Ağralı da üçüncü oldu.
Mert, Bekir ve Yavuz dışında genel sıralamada ilk
10’da finiş gören Türk atlet olmadı.

Kadınlarda galibiyete uzanan Kenyalı Agnes
Jeruto Barsosio, 2:28:23’lük derece yaparken,
ikinciliği alan Etiyopyalı Sechale Adugna’ya beş
dakika fark yaptı. Kadınlar yarışında üçüncülük
ise bir başka Etiyopyalı Rahma Tusa Chota’ya
gitti. Kadınlarda genel sıralamanın dördüncüsü
olan Esma Aydemir, 2:40:26’lık finişiyle Türkiye
şampiyonluğunu elde etti. 24 yaşındaki Esma,
son bölüme kadar birlikte koştuğu Fadime Çe-
lik’in dört saniye önünde ipi göğüslerken, Senem
Eser de 2:41:08 ile Türkiye üçüncülüğünün sa-
hibi oldu. Bu kategoride sadece altı atletin 3
saatin altında finiş görmesi dikkat çekti. 

BAKAN KILIÇ YÜRÜYÜŞE KATILDI

Maraton kategorisinde geçen yıllara oranla
finiş sayısı 2016’da düşüş gösterirken, top-
lamda 1377 atlet 42 kilometrelik parkuru nok-
talayabildi. Bu rakam, 2014 yılında 3930 ile
İstanbul Maratonu tarihindeki zirveye ulaşmıştı.

Maratondaki katılımda düşüş yaşanmasına
karşın 10 ve 15 kilometre yarışlarına ilgi bü-
yüktü. 8 bine yakın startın olduğu 10 kilomet-
rede tam 6028 kişi finişe gelirken, bu
kategorideki en yüksek finiş sayısına ulaşıldı.
Eminönü’ndeki Yeni Cami’nin önünde tamamla-
nan 15 kilometrede ise 3706 sporcu son çizgiyi
buldu. 

15 kilometre yarışında erkekler birinciliği

Jemal Mekonen’in olurken, çifte Avrupa şampi-
yonu Türk atlet Yasemin Can, 48:00’lık derece-
siyle kadınlarda ipi göğüsleyen isim oldu. 

10 kilometrede ise Ahmet Tek, 35:45’lik de-
recesiyle kardeşi Hasan Tek ile birlikte finişe
geldi. Aynı disiplinde Kenya doğumlu Bosnalı
atlet Lucia Kimani, 38:43 koşarak birinciliği alır-
ken, ikinciye bir buçuk dakika fark yaptı. 

TRT Spor ve NTV Spor’dan canlı olarak ya-
yınlanan organizasyonun startı Gençlik ve Spor
Bakanı Akif Çağatay Kılıç tarafından verildi.
Bakan Kılıç, bir süre halk yürüyüşünde yer aldık-
tan sonra Sultanahmet’teki finişe geçip ödül tö-
renine katıldı ve yarışın podyumundakilere
madalyalarını taktı. 

İstanbul Maratonu’nu TAF’ın davetlisi olarak
İstanbul’a gelen Akdeniz Atletizm Birliği üyesi
ülkelerin federasyon başkanları da izledi.  

38. VodaFone istanBUl MaratonU
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Maraton / Genel sıralaMa (erkekler)
1. Evans Kiplagat                                   AZE 2:13:28
2. Shura Tola                                           ETH 2:14:06
3. Peter Kiplagat                                    KEN 2:14:31

Maraton / Genel sıralaMa (kadınlar)
1. Agnes Barsosio                                 KEN 2:28:23
2. Sechale Adugna                                ETH 2:33:36
3. Rahma Chota                                     ETH 2:35:43

Maraton / türkiye sıralaMası (erkekler)
1. Mert Girmalegesse                          TUR 2:17:55
2. Bekir Karayel                                      TUR 2:22:30
3. Yavuz Ağralı                                        TUR 2:24:52

Maraton / türkiye sıralaMası (kadınlar)
1. Esma Aydemir                                   TUR 2:40:26
2. Fadime Çelik                                      TUR 2:40:30
3. Senem Eser                                         TUR 2:41:08

15 kiloMetre / Genel sıralaMa (erkekler)
1. Jemal Mekonen                                ETH 43:34
2. Hailu Negasa                                      ETH 43:49
3. Bernard Kiprop                                  KEN 43:56

15 kiloMetre / Genel sıralaMa (kadınlar)
1. Yasemin Can                                       TUR 48:00
2. Gebiyanesh Degamu                       ETH 48:56
3. Goda Gemeda                                    ETH 50:53

10 kiloMetre / Genel sıralaMa (erkekler)
1. Ahmet Tek                                           TUR 35:45
2. Hasan Tek                                            TUR 35:45
3. Mehmet Ali Güven                           TUR 37:01

10 kiloMetre / Genel sıralaMa (kadınlar)
1. Lucia Kimani                                      BIH 38:43
2. Benhur Öncel                                     TUR 40:17
3. Ganna Onyschenko                          UKR 41:51



JEAN GRACIA

Avrupa Atletizm Birliği’nin başkan yardımcısı Fransız
Jean Gracia, kasım ayında TAF’ın davetiyle geldiği
İstanbul’da sorularımızı yanıtladı. Atletizmin
sorunları ve geleceğini konuştuğumuz söyleşide
Gracia, yaşanan sıkıntılar rağmen sporun toplumdaki
etkisine vurgu yaptı.

SÖYLEŞİ
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ıl boyunca IAAF’ın gelecek
planı tartışıldı, yeni fikirler
ortaya kondu. Bu konuda
neler söylersiniz?

Seb Coe 2016’nın şubat
ayında çalışma gruplarıyla bir araya

geldi ve IAAF yapısında nelerin değiştirilebilece-
ğini konuştu. IAAF Konsey üyeleriyle bir çalışma
grubu oluşturuldu. Şimdi proje daha net hale
geldi. Amsterdam’da altı konfederasyon temsilci-
siyle, Rio’da üye ülkelerle ve diğer bileşenlerle ko-
nuyu detaylı olarak konuştuk. Aralık’ta Monaco’da

Y
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hâlâ çok seviliyor
Atletizm

Şevket F. ERBAY



son halini verme kararı alındı. Seb Coe ve ekibi,
Santo Domingo, Santiago, Funchal, Brisbane,
Doha ve Johannesburg’da bu projeyi anlattı, gö-
rüşler aldı. Yönetim yapısında değişikliğe  ihtiyaç
olduğunu düşünüyoruz. 

İstanbul’a gelmeden hemen önce Ati-
na’da AIMS (Uluslararası Yol Yarışları Bir-
liği) kongresindeydiniz. Neler konuşuldu
orada?

Son üç yılda ikinci kez AIMS toplantısına git-
tim. Bu kez hem sempozyumda konuştum, hem
de kongreye katıldım. Orada Avrupa Atletizm Bir-
liği Başkan Yardımcısı sıfatıyla bulundum ve kon-
federasyon olarak vizyonumuzu anlattım.
Oluşturduğumuz Running For All konsepti çok
önemli. AIMS’in sahip olduğu 400 civarında yarış
var, oldukça büyük bir organizasyon. Onları gör-
mezden gelemeyiz. Atletizmi daha geniş kitle-
lerde yaptırmak için IAAF, EA ve AIMS birlikte
çalışıyor. Zira pist dışındaki atletizmde bir sürü
yapılacak iş var. Toplantıda sosyal medya ve tek-
nolojiyi daha fazla kullanma konusunda yeni fi-
kirler oluştu. Aktivite çeşitliliği, renkli koşu,
engelli yol koşuları, arazi orgnizasyonları gibi her
şeyi konuştuk.

IAAF’ta CEO görevinde bulundunuz...

Evet, Seb Coe benden geçici bir süre için CEO

olmamı talep etmişti. Ben de Ocak-Eylül 2016

döneminde bu görevi üstlendim. Yeni bir CEO bu-

lundu ve Ekim ayında göreve başladı. 

Atletizmin genel imajıyla ilgili yapılan

araştırmalar elinize geçiyor mu? Geçen yıl

yaşanan sıkıntılardan sonra insanlar at-
letizme bakıyor? Bir değişiklik oldu mu
sizce?

Hala güçlü bir imajımız var. Çünkü bu sporun
büyüleyici bir değer silsilesi var. Olimpiyatlar,
dünya şampiyonası, kıta şampiyonaları... Burada
kritik nokta, üye federasyonlara da sıklıkla söyle-
diğimiz gibi, atletizmin okullardaki yaygınlığı. Bu
nokta çok önemli. Gençleri atletizme çekmek
lazım. Bizim bir avantajımız var, yapması çok kolay
bir spor, karışık değil. 

Evet, şu anda insanlık olarak zor zamanlar ge-
çiriyoruz. Ama bizim sporumuz paylaşmayı ve da-
yanışmayı destekliyor. Ve sağlıklı bireyler olmaya
yardım ediyor. Örneğin Türkiye’de obezite bir
problem. Atletizm bu sorunu çözmemize yardımcı
olabiliyor. Bugünün dünyasında şirketler ve çalı-
şanlarına fiziksel aktiviye gerekiyor. Burada yine
atletizm devreye girebiliyor. Elbette tüm bunlarla
birlikte, yüksek performans atletlerimiz de insan-
ları etkiliyor. Usain Bolt harika bir şampiyon ve
onun olması bizim imajımızı güçlendiriyor. 

Ama benim kastettiğim daha çok
medya üzerindeki görünümle ilgili. Atle-
tizm son zamanlarda sürekli doping ve

Atletİzmİn AvAntAjı
okullArdAkİ yAygınlığı.
Bu noktA sporumuz İçİn
çok önemlİ. Bır BAşkA
AvAntAjımız dA
Atletİzmİn yApmAsı 
çok kolAy Bİr spor
olmAsı.

“
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JEAN GRACIASÖYLEŞİ

yolsuzluk skandalları ile anılır oldu. Bu
durum imajınızı etkilemiyor mu?

Elbette etkiliyor. Hayır desem yalan olur. Ama
yine de gördüklerim umut verici. Mart ayında
Portland’daydım Dünya Salon için... Salon tıklım
tıklımdı. Orada harika yarışlar izlediler. Sonra
Dünya Yarı Maraton içi Cardiff’e gittik, 60 bin
insan yol kenarındaydı. Mayıs’ta Roma’ya yürüyüş
kupasına gittik. Orası da öyleydi. Genel olarak in-
sanlar atletizmi seviyor. Medyadaki imaj negatif,
doğru. 

Bizim amacımız sponsorlarımızın bundan et-
kilenmemesini ve atletizme desteklerinini deva-
mını sağlamak. Sistemi değiştirmemiz lazım ki bir
daha böyle skandalar yaşanmasın. Burası kesin.
Dopinge gelince, bununla mücadele sürecek.
IAAF, Rusya’yı cezalandırarak tavrını ortaya
koydu. Çünkü sıradan bir doping değildi bu, ülke
destekli komple bir sistematik dopingle karşı kar-
şıyaydık. IAAF bununla savaşmak zorunda. Rusya
gibi bir devi cezalandırmak çok zordu, ama gerek-
liydi.

Türkiye de ciddi bir doping problemi
yaşadı. Üç yıl içinde çok ciddi bir silkinme
gerçekleştirip Avrupa Şampiyonası’nda
zirveye çıktı. Süreci nasıl görüyorsunuz?

Bu önemli bir tırmanış. Fatih Çintimar göreve
geldikten sonra bir sürü önlem alıp dopinin önünü
kesti. Ciddi bir başarı. Ama söylemeliyim ki, bu hiç
bir zaman tam anlamıyla yeterli değil. Hiç bitme-
yecek bir mücadelenin içindeyiz. Biz Fransa’da da
benzer sıkıntılar yaşıyoruz. Sonuçta dünyanın her
yerinde yalancılar var. 

Türkiye için önemli olan bir başka konu da
kendi atletlerini yetiştirmesi. Bunu sevgili arkada-
şım Fatih’le de paylaştım. Yurt dışından bir çok
atlet geldi ve Türkiye adına başarılı oldular. Başa-
rılı bir süreç, lakin yalnızca bununla yetinmeden
Türk atletizmi kendi yıldızlarını da yaratabilmeli. 

İstanbul Maratonu’na ilk gelişiniz... İki
kıta arasındaki maraton parkuru için ne
dersiniz? 

Harika bir fikir. İstanbul zaten mükemmel bir
şehir. Tarihe baktığınızda İstanbul eşi olmayan
kentlerden biri. Benzersiz. Bu yarış yıllardan beri
sağlam bir şekilde varlığını sürdürmüş. Bununla
birlikte yaşamın, tarihin ve kültürün ortasında ol-
ması da önemli. Bu birlikteliğin üzerinde daha

çok çalışmak lazım bence... 

Bazen daha hızlı derece koşulması
için köprüyü iptal edip daha düz bir par-
kura çekilmesi gündeme geliyor yarışın...
Bu pek iyi bir fikir değil gibi, öyle değil
mi?

Bakın, daha yeni Atina’dan geldim. Otantik
maratonu izledim orada. Parkuru biliyorsunuz,
acayip bir tırmanışla bitiyor. Dağa tırmanır gibi.
Ama orası özel bir yer. Bu gibi yarışlarda önemli
olan rekor olmamalı. Maratonunuz başka bir yerde
deneyimlenmeyen özelliklere sahipse bunu kul-
lanmak gerekir. Yoksa düz yerde yarış koşturma-
nın anlamı yok. Bunu stadyumda da yapabilirsiniz.
Bence iki kıta konsepti süper.

Son olarak 2018’de başlayacak Av-
rupa Spor Şampiyonası’nı sormak isterim.
Yeni bir formata geçiliyor. Beş spor dalı
aynı anda tek bir koldan pazarlanacak.
Berlin-Glasgow 2018 ile proje başlıyor.
Beklentiniz nedir?

İçinde bulunduğumuz toplum değişiyor.
Bugün, 1934’te ilk Avrupa Atletizm Şampiyo-
nası’nın yapıldığı dünyadan çok farklı bir yerdeyiz.
Devinime ayak uydurmamız gerekiyor. Berlin-
Glasgow’da değişikliklerin etkisini göreceğiz ve
eksiklerimizi gidermek için orada yapacağımız
gözlemler önemli olacak. Bu fikrin oluşmasında
EBU (Avrupa Yayın Birliği) öncü rol oynadı, sonraki
dönemde de onların katkısı önemli olacak. Kısa-
cası, ne derece başarılı olup olamayacağını hep
birlikte göreceğiz.

mArAtonunuz BAşkA
Bİr yerde
deneyİmlenmeyen Bİr
özellİğe sAhİpse Bunu
İyİ kullAnmAk gerekİr.
yoksA düz yerde 
yArış koşturmAnın
AnlAmı yok.

“
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MAU TOPLANTISI

Akdeniz Ülkeleri Atletizm Birliği’nin yıllık toplantısı kasım ayında Türkiye Atletizm
Federasyonu’nun ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleşti. 

GÜNCEL
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Akdeniz ülkeleri
İstanbul’da buluştu

on yıllarda atılım yapan Akdeniz At-
letizm Birliği’nin (MAU) 2016 yılı
değerlendirme toplantısına Tür-
kiye Atletizm Federasyonu ev sa-
hipliği yaptı. 

14 Kasım 2016 Pazartesi
günü Sirkeci’deki görkemli Ottoman Le-

gacy Otel’de gerçekleşen MAU 2016 toplantı-
sına önemli misafirler katıldı. Bir gün önce yapılan
İstanbul Maratonu’nu takip eden misafirler, Tür-
kiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çinti-
mar’ın ev sahipliğinde önümüzdeki yılın planlarını
konuştular. 

Fatih Çintimar’ın açılış konuşmasıyla başla-
yan MAU toplantısına mazeret bildirerek katıla-
mayan üç konsey üyesi dışındaki tüm üyeler
katıldı. Toplantıda aynı zamanda Avrupa Atletizm
Birliği’nin de başkan yardımcılığını yürüten Genel
Sekreter Jean Gracia ile birlikte MAU’nun eş baş-
kanları Bernard Amsalem (Fransa) ile Fathi Hac-
hicha’nın (Fas) yanı sıra şu üyeler bulundu:

Amar Bourras (Cezayir), Jose Luis de Carlos
(İspanya), Vladimir Mikulec (Hırvatistan), Moha-
med Achbal (Fas), Elie Saade (Lübnan), Slahedine
Boushina (Tunus) ve Christophe Hallemieux
(Fransa). 

S
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15 Temmuz sunumu ilgi çekTi

Toplantının başlangıcında TAF Yönetim Ku-
rulu üyesi İsmail Bayazıt, misafirlere Türkiye’de
yaşana 15 Temmuz darbe girişimi ve sonrasında
yaşananlarla ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Su-
numda, darbe girişimin başladığı 15 Temmuz ak-
şamı ilk saatlerinden itibaren sonrasında Türk
milletinin gösterdiği direniş ve yaklaşık bir ay
süren demokrasi nöbetleri kronolojik sırayla mi-
safirlere anlatıldı. 100’e yakın çarpıcı görsel ile
hikayelendirilen sunumun ardından görüşlerini
aktaran misafir yöneticiler Türk halkının demok-
rasiye sahip çıkmasının önemine vurgu yaparken,
FETÖ örgütünün hain girişimini lanetlediler.

Sunumdan sonra yapılan MAU toplantısında
mali konular ve IAAF raporu üzerine görüşmeler
yapıldıktan sonra Tunus 2016 U-23 Akdeniz
Şampiyonası masaya yatırıldı. Haziran ayında ya-
pılan organizasyon hakkında Tunus Atletizm Fe-
derasyonu’ndan Boushina’nın değerlendirme
yaptığı bölümde 28 üyenin 23’ünün toplam 394
atletle katılım gösterdiği Tunus 2016’nın genel
hatlarıyla başarılı geçtiği vurgulandı. 

Akdeniz U-23 Şampiyonası’nın 2018 etkin-
liği için yol haritasının çizildiği toplantıda bir son-
raki şampiyonanın ev sahibi adayı olan İtalyan
kenti Jesolo’nun 2017 başında ziyaret edilmesi
kararlaştırıldı. 

2018 şampiyonası ile ilgili son durum, MAU
Yönetim Kurulu’nun bir sonraki birleşimi olarak
planlanan Londra 2017 Dünya Şampiyonası es-
nasında konuşulacak. 

Tarih daha sonra neTleşecek

2018 Akdeniz U-23 Şampiyonası’nda bir ön-
ceki organizasyonda olduğu gibi yine çoklu
branşlar ve yol yarışmaları dışındaki 42 disiplinde
müsabaka gerçekleşecek. Şampiyonanın tarihi
ise 2017 Londra toplantısında uluslararası tak-
vimin son durumuna göre kesinleştirilecek. 

İstanbul toplantısında ayrıca MAU’nın yıl
içinde gerçekleştirmesi planlanan eğitim semi-
nerleriyle ilgili görüş alışverişinde de bulunuldu. 

Toplantı sonrasında TAF Başkanı Fatih Çinti-
mar, tüm katılımcılara birer plaket verdi. MAU Eş
Başkanı Bernard Amsalem ise Çintimar’a atle-
tizme katkıları ve toplantıya yaptığı sıcak ev sa-
hipliği için teşekkür etti ve yeni görev döneminde
başarılarının devamını diledi. 
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İstanbul'dakİ Mau
değerlendİrMe
toplantısında 2018
akdenİz u-23
ŞaMpİyonası'nı
düzenleyecek olan
İtalyan kentİ
Jesolo'nun yol harİtası
Masaya yatırıldı.



MERSİN MARATONU

İkincisi yapılan Uluslararası Mersin Büyükşehir Maratonu’nda binlerce insan
yollardaydı. Yarışı Kenyalı atletler Moses Too ve Jedidah Wanjiru kazandı.

YOL KOŞUSU
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Mersin maratonu
hızlı büyüyor

ersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ikinci kez organize ettiği
Uluslararası Mersin Büyükşe-
hir Maratonu, 11 Aralık 2016
Pazar günü binlerce kişinin

katılımıyla koşuldu. Aralık ayında ol-
masına karşın güneşli bir havada yapılan ya-

rışta geçtiğimiz yıla oranla katılımda dört misli
artış vardı. 

42 kilometrelik maraton yarışına erkeklerde
152 atlet katılırken, 135’i finişe ulaştı. Kadınlarda
ise start alan 16 atletin 13’ü son çizgiye geldi.

15 kilometrede ise 621 katılımcı yarışı tamam-
layarak sertifika aldı. Mersin Forum AVM’den
başlayıp İsmet İnönü Bulvarı’ndan takiple sahile
inilip aynı rotanın geri dönülmesiyle oluşan 5 ki-
lometrelik halk koşusunda ise 10 bine yakın Mer-
sinli yer aldı.

“15 Temmuz Şehitleri için Koşuyoruz” sloga-
nıyla gerçekleşen yarışta maraton biricilikleri
Kenyalı atletlerin oldu. Uzun süredir Türkiye’de
yaşayan 34 yaşındaki Kenyalı Moses Too, yarı
maratonda arayı açtığı Faslı rakiplerinin önünde
finişe ulaşırken, 2:14:27’lik bir derece yaptı. İkin-
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ciliği alan Youssef Sbaai, 1 dakika 20 saniye
sonra finişe gelirken, son iki kilometre içinde Ken-
yalı Mutai Kiprop’u geride bırakan bir diğer Faslı
atlet Lachen Mokraji, 2:16:26 ile podyuma çıktı. 

Yarışta 2015’in galibi Sulti Timbre başta
olmak üzere Etiyopyalı atletler ilk beşe giremez-
ken, Türkiye temsilcileri arasında en iyi dereceyi
2:24:07 koşarak 10. olan Üzeyir Söylemez ger-
çekleştirdi. Erkeklerde 14 katılımcı, 2:30’un al-
tında derece elde etti.

Sıcaklık dereceleri etkiledi

Kadınlarda ise Jedidah Wanjiru, 2:40:54 ko-
şarak birinci geldi. İlk maratonunu iki ay önce Da-
nimarka’nın Odense kentinde koşarken üçüncü
olan Wanjiru, Mersin’de büyük bir farkla ilk sırayı
alırken, 16 bin liralık birincilik ödülüne de kondu.
Sıcak hava şartlarında sadece üç kadın atletin 3
saatin altına inebildiği yarışta Nursel Karataş
üçüncülüğün sahibi oldu.

15 kilometre yarışında Etiyopyalı Dawit Ad-
masu, 43:53’lük dereceyle birinci gelirken, milli
maratoncu Bekir Karayel dördüncü, ilk kez bu se-
viyede bir yol yarışı koşan 1500 metre Türkiye
şampiyonu Levent Ateş de beşinci sırayı elde
etti. Kadınlarda yarışın galibiyeti 52:11’lik dere-
ceyle Esther Chesang’ın olurken, Balkan şampi-
yonu ünlü maratoncu Olivera Jevtic, Elif

Karabulut’n önünde üçüncülüğü
aldı. 

Mersin Büyükşehir Marato-
nu’nun mimarı olan Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Burhanettin Kocamaz, yarışın kent
tanıtımına önemli bir katkısı olduğunu söyledi.
Kocamaz, Mersin Maratonu’nun 2003’te Tar-
sus’ta görev yaparken başlattıkları ve yıllar içinde
büyüyerek önemli bir yarış haline gelen yarı ma-
raton organizasyonunun devamı niteliğinde ol-
duğunu belirtirken, Mersin halkının
teveccühünün kendilerini mutlu ettiğini belirtti.

Kocamaz, Mersin’in plakasından hareketle is-
mine yazdırdığı 3333 nolu göğüs numarasıyla
halk koşusuna katılırken, eşofmanlarının giyip
parkuru tamamladı.  

Bu yıl Avrupa Atletizm Birliği’nin beş yıldızlı
yol koşuları takviminde bulunan Mersin Büyük-
şehir Maratonu, yarış öncesinde fuar ve sonra-
sındaki etkinliklerle kentteki atletizm severlerine
bir koşu festivali yaşattı.

Tekerlekli sandalye kategorisinde milli atlet-
ler Birol Kamar, Ömer Çantay, Hamide Kurt, Zü-
beyde Süpürgeci ve Zeynep Acet’i katıldığı
Mersin Maratonu’na çocukların ilgisi de üst dü-
zeydeydi. Maraton tişörtlerini giyen minikler, kısa
parkurda gönüllerince eğlenirken, maraton fua-
rında da eğlenceli vakit geçirdiler.

2. mErSin BÜYÜkŞEHir maratonU
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ErkEklEr
1. Moses Too                                           KEN 2:14:27
2. Youssef Sbaai                                     MAR 2:15:47
3. Lachen Mokraji                                  MAR 2:16:26
4. Mutai Kiprop                                      KEN 2:16:45
5. Tilahun Aliyev                                    AZE 2:19:03

kadınlar
1. Jedidah Wanjiru                                KEN 2:40:54
2. Nelly Jepkurui                                    KEN 2:49:34
3. Nursel Karataş                                   TUR 2:56:06
4. Duygu Boyan Turgut                        TUR 3:03:00
5. Svetlana Şepeleva                            MDA 3:05:06

15 kilomEtrE ErkEklEr
1. Dawit Admasu                                   ETH 43:53
2. Hillary Kering                                     KEN 44:00
3. Fetene Regasa                                   ETH 45:47

15 kilomEtrE kadınlar
1. Esther Chesang                                 KEN 52:11
2. Shewaye Wolde                                ETH 52:28
3. Olivera Jevtic                                      SRB 52:38

Türkiye'yi 
iyi tanıyan
Moses Too,
Mersin'in
galibi oldu.
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Yıl boyu

rekor yağdı

ürkiye Atletizm Federasyo-
nu’nun istatistik ve veri değer-
lendirme birimi olarak geride
bıraktığımız yılda oldukça
yoğun bir çalışma içindeydik.

Zira sezon içinde hem yarışma sayısı
fazlaydı, hem de neredeyse her hafta gelen

rekorları kayıtlardan süzüp, rekor listelerimizi
güncelledik. 

Sezon tamamlandığı zaman geriye dönüp
baktığımızda, 2016’da kayıtlarımıza tam 126
Türkiye rekoru aldığımızı gördük. Bu sayı, çeyrek
yüzyılı aşkın bir süredir Türkiye’ye kırılan en
yüksek rekor sayısı anlamına geliyor.

Geçen sezon 108’e tırmanan rekor sayısı,
2014 yılında 66, 2013’te ise 92 olarak gerçek-
leşmişti. Tırmanışın devam ettiği Türk atletiz-
minde toplam 126 rekorun kırıldığı 2016
sezonu, tarihe en parlak yıllardan biri olarak

T

Atletizmde Türkiye rekorları 2016
yılında her zamankinden daha sık

yenilendi. 12 ayda kırılan 126 Türkiye
rekoru, son 26 yılın en yüksek 

rakamı olarak öne çıktı

Adil ŞİMBİL

Yasemin Can, 

hem salonda 3000

metre rekoru

yeniledi, hem de

açık havada 10,000

metre rekoruna

imza attı
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geçmiş oldu.
Büyükler, gençler,

23 yaş altı ve yıldızlar
olarak sınıflandırılan dört
ayrı yaş grubunda açık hava
ve salon başlığı altında toplam
16 kategoride tasnif ettiğimiz Tür-
kiye rekorlarına bir göz atalım. 

Büyük erkekler coştu

Verileri incelediğimizde 16’sı açık saha, do-
kuzu salon olmak üzere yenilenen 25 rekorla
büyük erkekler kategorisinin en aktif bölüm ol-
duğunu görüyoruz. 100 metrede Jak Ali Har-
vey’in Erzurum’daki 9.92’lik derecesiyle
sansasyonel bir performansı imzaladığı 2016
yazında Yasmani Copello, Yavuz Can ve 4x100
bayrak takımı birden fazla rekor kırdı. 

Yasmani, Olimpiyat madalyası alırken 400
metre engellide Türkiye rekorunu 48 saniyenin
altına indirirken, Yavuz Can 400 metre salon ve
açıkta toplam beş kez rekor yeniledi. Ne yazık ki
400 metre rekorunu 45.51’e indiren Yavuz’a bu
derece en önemli hedefi olan Olimpiyat için ye-
terli olmadı.

En fazla rekorun kırıldığı yaş grubu olan
büyük erkeklerde yürüyüş disiplinindeki tüm re-

korların yenilenmesi de
dikkat çekici bir geliş-

meydi. Yolda 10, 20 ve
50 kilometre, pistte ise

10,000 metre yürüyüş Tür-
kiye rekorlarının yenilendiği

sezonda Ersin Tacir iki ayrı dalda
rekor sahibi oldu. Özgür Ozan Pamuk’un

İtalya’daki Dünya Kupası’nda yürüdüğü
4:44:46’lık 50 kilometre derecesi ise, bu dalda
2002’den sonra gelen ilk performans olarak re-
kora yazıldı.

Büyük kadınlarda 13 rekorun yenilendiği
2016’da bu dereceleri gerçekleştiren tüm at-
letlerin 1996 ve sonrasında doğan gençlerden
oluşması, yeni kuşağın yeteneklerine dair
önemli bir gösterge oldu. Büyükler rekoru kıran
Demet Parlak, Eda Tuğsuz, Meryem Bekmez,
Emel Dereli ve Yeter Aslan arasında sadece iki
tanesi, yaş olarak büyükler grubundaydı. 

yasemin’den avrupa rekoru

U-23 yaş grubunda Avrupa Şampiyonu Ya-
semin Can, hem salonda 3000 metre rekoru ye-
niledi, hem de açık havada 10,000 metre
rekoruna imza attı. Bu dalda 29:57’lik Elvan
Abeylegesse’nin müthiş Avrupa rekoruna en

4x100 Bayrak
Takımımız'ın süper

dörtlüsü, bir yılda rekoru
üç kez kırıp 1.04 saniye

aşağıya çekti.

1.04

Yavuz Can 400 metre salon ve açıkta

toplam beş kez rekor yeniledi.
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2016 REKOR DÖKÜMÜ

Kategori                    açıK                Salon toplam
Büyük erkekler                 16                            9 25
Büyük kadınlar                    7                            6 13
U23 erkekler                        4                            4 8
U23 kadınlar                        7                          10 17
Genç erkekler                      7                          11 18
Genç kadınlar                    10                            6 16
Yıldız erkekler                      1                            6 7
Yıldız kızlar                        11                          11 21
toplam                              63                         63 126

Meryem

Bekmez, 

16 rekor

kırarak

sezona

damgasını

vurdu

Mizgin Ay, sprintin yeni gözdesi

olarak ön plana çıktı

çok yaklaşan isim olan Yasemin, Olimpiyat fina-
lindeki 30:26.41’lik koşusuyla altıncılığı elde
ederken, Avrupa U-23 rekorunu da yeniledi. 

Bu yıl Avrupa rekoru kıran bir başka atleti-
miz de Ali Kaya’ydı. 24 Nisan’da Vodafone İs-
tanbul Yarı Maratonu’nda parkuru bu mesafenin
dünya rekortmeni Zersenay Tadesse’nin
önünde 1:00:16 ile noktalayan Ali, hem büyük-
ler Türkiye rekoru kırdı, hem de Avrupa U-23 re-
koruna imza attı. 

Bekmez, ay ve sevler...

Geride bıraktığımız yılda rekorlarıyla öne
çıkan isimlere geldiğimizde 2000 doğumlu iki
genç kız Meryem Bekmez ve Mizgin Ay ile bir-
likte engelci Mikdat Sevler’i görüyoruz. 

Diyarbakırlı yürüyüşçü Meryem Bekmez,
3000 metre pist, 5000 metre pist ve 5 kilo-
metre yol disiplinlerinde tam 16 rekor kırarak
sezona damgasını vurdu. 5000 metre yürü-
yüşte Avrupa Yıldızlar şampiyonluğunu kaza-
nan Meryem, bu daldaki 22:24.31’lik
performansıyla yıldızlar, gençler ve büyüklerde
Türkiye rekorlarını ele geçirmiş oldu. 

Yıldızlarda büyük aşama kaydeden ve Tif-
lis’teki Avrupa Yıldızlar Şampiyonası’nda hem
100, hem de 200 metrede finalde yarışan Miz-
gin Ay, sprintin yeni gözdesi olarak ön plan-
daydı. 2000 Ankara doğumlu Mizgin, yılı 13
rekorla tamamlarken, özellikle salon sezonun-
daki süper performansıyla parmak ısırttı. 60
metrede 7.60’lık derece yapan Mizgin Ay, genç-
ler rekoruna ortak olurken, 100, 200 ve 400
metrede farklı zamanlarda yeni zirve dereceleri
koştu. 

Mersin’den çıkan yeni engelci Mikdat Sev-
ler’i de çıkışıyla buraya not etmekte fayda var.
Sevler, 100 santimetre engel yüksekliğiyle ya-
pılan 60 metre genç erkekler salon disiplinin-
deki Türkiye rekorunu 8.08’den alıp 7.88’e
kadar indirdi. Tam dört kez yenilediği bu daldaki
rekorla yetinmeyen Mikdat, açık havadaki 110
engelli gençler rekorunu 13.96’dan önce
13.84’e, beş gün sonra 13.82’ye, son olarak da
13.79’a kadar indirdi. 

yürüyüş zirvede

2016 Türkiye rekorlarının disiplin bazlı da-
ğılımına bakıldığında en çok rekor kırılan dal,
genç Meryem Bekmez’in etkisiyle yürüyüş oldu.
Bu dalda yıl boyunca 2000 metre salondan 50
kilometreye kadar farklı mesafelerde tam 35
Türkiye rekoru yenilendi. Sprint branşlarında da
35 rekor kırılırken, bayrak yarışlarında dokuz
rekor tarihe gömüldü. Geçen sezon ayrıca at-
lama branşlarında 21, atma branşlarında 15,
uzun mesafede de beş Türkiye rekoru yenilendi.

YILLARA GÖRE REKORLAR

66 121 103 92 66 108 126
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ERDOĞAN DULDAPROFİL
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rdoğan Dulda. 1928 doğumlu, 60
yılı aşkın süredir atletizm yapan,
tam bir spor sevdalısı... Yol yarışla-
rına katılan atletizm meraklılarının
aşina olduğu Ankaralı Erdoğan

Amca, spor sevgisininin bir insanı
nasıl gençleştirdiğinin en önemli kanıtı olarak

karşımızda duruyor...
Her yıl İstanbul Maratonu’na katılmayı adet

haline getiren Dulda, 1979’daki ilk yarıştan bu
yana 38 yıl içinde sadece iki kez İstanbul’daki ya-
rışa katılamamış. Türkiye’nin en büyük yol yarı-
şında yıllarca kilometre yapan Dulda, son yıllarda
maraton kategorisinden ziyade 15 kilometre ya-
rışında yer alıyor. 

E

Yol yarışlarından herkesin
tanıdığı Erdoğan Dulda,
Türk atletizminin örnek
karakteri olarak bu yıl da
yarışmalardan geri
kalmadı. Erdoğan Dulda,
İstanbul Maratonu’nun da
aralarında olduğu beş
yarışta boy gösterdi. 

Erdoğan
Dulda

www.taf.org.tr

Bir koşu sevdalısı:



51KIŞ 2017 TAF ATLETİZM 

89 yaşındaki atletizm çınarının en önemli
klasiği, 44 kez yarıştığı Büyük Atatürk Koşusu...
1936’dan bu yana yapılan yarışta 61 kez müca-
dele veren Altan Türkeri’den sonra en fazla start
alan isim olan Erdoğan Dulda, altı yaşındayken
canlı olarak gördüğü Atatürk adına yapılan bu ko-
şunun Türkiye’nin en önemli yarışlarından birisi
olduğunun altını çiziyor. 

2016 sezonunda Turkcell Gelibolu Mara-
tonu, Balıkesir İsmail Akçay Yol Koşusu, Ankara
Kızılay Koşusu ve Büyük Atatürk Koşusu’nda ya-
rışan Dulda, 70 yılda yüzlerce önemli koşuda boy
göstermiş. 

1940’ların başında Eskişehir’deyken katıldığı
bir okul koşusunda elde ettiği üçüncülükle baş-
layan atletizm sevdası, Erdoğan Amca’yı bugün-
lere kadar getirmiş. Gençliğinde hentbol,
voleybol, basketbol, kayak, tenis gibi sporları da
yapan Dulda, gençlere şöyle bir öğütte bulunu-
yor: 

“Ne iş yaparsanız yapın, o işi severek yapmak
önemli. Her işimi severek yaptım ben. Gençlere
de tavsiyem budur.”

89 yaşındaki Erdoğan Dulda’yı yarışlarda
görmenin kendilerini çok sevindirdiğini söyleyen
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çin-
timar, bunun vermek istedikleri mesaj açısından
da eşsiz bir örnek olduğunun farkında. 

Çintimar, “Sporun insana neler kattığına dair
en güzel örneklerden biri olan Erdoğan Amcamız,
bu yaşına rağmen halen dipdiri ayakta. Kendisi
özellikle Ankara’daki yarışmalarımızı kaçırma-
maya gayret ediyor ve gençlere müthiş bir örnek
oluşturuyor. “Kaliteli yaşam için atletizm” sloga-

nımızı hayata geçirmiş değerli büyüğümüz Erdo-
ğan Dulda, yarışlarımızdaki onur konuklarımızdan
birisidir. Erdoğan Amca’yı uzun yıllar daha ara-
mızda görmeyi diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Erdoğan Dulda’yı yıllardır tanıyanlardan birisi
de Türkiye Atletizm Federasyonu çalışanlarından
Şube Müdürü İhsan Mert. Dulda’nın yıllardır ya-
rışmalara katıldığı için sıklıkla federasyona geldi-
ğini söyleyen Mert, “Erdoğan Amca’yı Ankara’da
atletizm camiası içinde tanımayan yok gibi... Ken-
disi bizim üstadımız. Atletizme, spora bu kadar
tutkuyla bağlı insanların değerini bilmek gereki-
yor” diye konuştu.

www.taf.org.tr

Atletİzm çınArı
erdoğAn duldA'yA
AnkArA'dAkı Büyük
AtAtürk koşusu'ndA
özel Bİr ödül 
verİldİ.

“

”

Sağlık Bakanı

Recep Akdağ,

Naili Moran

Pisti'ni

ziyaretinde

Erdoğan Dulda

ile karşılaşmış ve

kendisini tebrik

etmişti
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İnsanoğlu tropikal bir canlı olarak evrimleştiğinden, soğuk havaya uyum yeteneği ol-
dukça sınırlıdır. İnsanın sağ kalımı vücut sıcaklığının 24 – 40,5 °C gibi dar bir aralıkta bu-
lunması halinde mümkündür. Sportif etkinlikler gibi optimum performans gerektiren
durumlarda bu aralık daha da daralmaktadır. 

Soğuğa maruz kalındığında vücut iki ayrı bölümden oluşurcasına davranır: çekirdek
(merkezi sinir sistemi, kalp, akciğer, karaciğer ve diğer iç organlar) ve kabuk (cilt, kaslar,
kollar ve bacaklar). Soğuğa maruz kalındığında vücut, iç sıcaklığını koruyabilmek için kabuk
kısmının kan dolaşımını azaltır. Bunun sonucu olarak kas kasılması zayıflar ve yavaşlarken,
sinir iletim hızı da azalır ve sportif performans bozulur. Soğuk havada performans dü-
şüklüğünden kaçınmanın yolu, bazal metabolizma ve hareket ile oluşan vücut ısısı kaybını
olabildiğince engellemektir.

Sıcak havada olduğu gibi, soğuk havada da “hissedilen sıcaklık” değeri önemlidir. Rüz-
gâr ve vücut hareketi ile ortaya çıkan hava akımı,  ısı kaybını hızlandırarak hissedilen sı-
caklığı azaltır. Bu etki en fazla ilk 32 km/saat hızda hissedilir, artan hızın ek bir etkisi olmaz.
- 20°C altında ise koşu, bisiklet, yüzme ve kayak gibi sporlar sırasında yanaklar, çene ve
kulakların hızla donma ihtimali yüksektir.

İçinde bulunduğumuz kış aylarında, sporcuları ve antrenörleri soğuk havadan kay-
naklanan performans düşüklüğü ve soğuk nedeniyle görülme sıklığı artan sakatlıklara
karşı uyarmak gerektiğini düşünüyorum. Bu öneriler soğuk bölgelere kamp ve yarışma
için yapılan seyahatlerde de dikkate alınmalıdır.

Soğuk havada spor yaparken dikkat edilmesi gerekenler:

Isı üretimini artırmak. Egzersizle istemli veya titreme ile istemsiz olarak artan kassal
aktivite ısı üretimini artırır. Düzenli ve sık aralıklarla tüketilen besleyiciliği yüksek ana ve
ara öğünler de glikojen ve yağ depolarını korur.

Isı kaybını azaltmak. Her biri ince giyeceklerin çok katmanlı olarak üst üste giyilmesi
önerilir. Islanınca ısı yalıtma özelliğini yitirmeyen yün, yün/sentetik karışımlar ve polipro-
pilen gibi materyaller uygundur. Pamuklu giyeceklerin ıslanınca bu özelliği yitirdiği unu-
tulmamalıdır. Rüzgârdan korunma için rüzgâr geçirmeyen pantolon ve büzülebilir
kapüşonlu bir üst giyilmelidir. Yüz, kulaklar, eller ve ayak parmakları kayak tipi bere, eldiven
ve dışta yün içte polipropilen çift çorapla korunmalıdır.

Islanmaktan korunmak. Yağmur, kar ve terle ıslanmaktan kaçınarak buharlaşma ile
ısı kaybı ve giysilerin yalıtım özelliğinin bozulmasından korunmalıdır.

Yarış parkuru seçerken rüzgâr durumu mutlaka göz önünde bulundurulmalıdır.
Hava koşulları çok kötüleştiyse yarış / antrenman ertelenmeli veya iptal edilmelidir.

Sıcaklık 0 °C civarında iken rüzgârla birlikte yağmur veya kar yağışı, yarış / antrenman iptal
nedeni olmalıdır.

İdeal koşullarda, iklime uyumun ancak 10 günde gerçekleştiği bilinmelidir.
Antrenman / yarışta tempo iyi kontrol edilmelidir. Yorgunlukla birlikte tempo düştü-

ğünde ısı üretimi azalarak hipotermi gelişme riski ortaya çıkacağı hatırlanmalıdır.
Isınma hareketlerinin önemi. Soğuk kaslar, tendonlar ve eklemler daha serttir ve zor

www.taf.org.tr
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koordine olurlar, bu da spor yaralanmaları riskini artırır. Isınma
hareketlerine başlamadan önce vücut normal sıcaklıkta olma-
lıdır, mümkünse ısınmanın ilk bölümü kapalı alanda yapılmalıdır.
Açık havaya çıkarken koruyucu giysiler giyilmelidir. Isınma baş-
lamadan önce vücut normalden soğuk ise, hareketler çok ha-
fiften başlayıp uzun sürede yaygın olarak gerçekleştirilmelidir.

Beslenme. Soğuk havada daha fazla enerji harcandığı bilin-
mektedir. Bunun nedeni kişinin soğuk havada kendini daha
zinde hissedip daha fazla hareket etmesi ve ağır kışlık giysileri
taşırken daha fazla enerji harcamasıdır. Artan enerji gereksini-
mini karşılamak için kalori alımı artırılmalıdır, ancak yaygın gö-

rüşün aksine bu artış yalnızca diyetteki yağ miktarını değil, ağır-
lıklı olarak karbonhidrat miktarını artırarak karşılanmalıdır. 

Sıvı alımı. Soğuk havada sıvı gereksinimi normal havadaki
kadardır, azalmamıştır. Soğuk hava susama hissini bir miktar
azalttığından sıvı alımı azalabilir, bu da yiyecek tüketimini, fizik-
sel ve zihinsel performansın etkinliğini ve soğuğa karşı daya-
nıklılığı zayıflatabilir. Bu nedenle soğuk havada egzersiz
yaparken yeterli sıvı alınmasına özen gösterilmelidir. İçecek ve
yiyeceklerin ılık ve sıcak olması tercih edilmelidir. Kafein ve alkol
kullanımından kaçınılmalıdır.

Soğuk havada egzersiz yaparken oluşabilecek sorunlar:

- Performans düşüklüğü
- Kas, tendon, bağ yaralanması riskinde artma
- Soğuk yanığı, donma. 
Kros gibi dış ortamda yapılan branşlarda kulak, burun, el ve

ayak parmakları gibi bölgelerde meydana gelir. 
- Hipotermi 
vücut sıcaklığı 37 - 35,6 °C; titreme, karmaşık hareketleri

gerçekleştirmede güçlük
vücut sıcaklığı 35 - 32,8 °C; titreme, konuşma bozukluğu,

hafıza kaybı
vücut sıcaklığı 32,4 - 30 °C; titreme durur, kaslar katılaşır,

duyular küntleşir
vücut sıcaklığı 29,8 - 27 °C; koma, refleks kaybı, kalpte fib-

rilasyon
vücut sıcaklığı 25,6 °C altı; akciğer ödemi, kalpte fibrilasyon,

ölüm
- Reynaud sendromu. 
Parmaklarda önce solma ardından kızarıklıkla seyreden bir

kılcal damar sorunudur.
- Egzersizin tetiklediği astım. 
Kuru ve soğuk havada yapılan şiddetli egzersiz astım ata-

ğını tetikleyebilir.

www.taf.org.tr
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ağa uygun, modern, vizyoner mo-
dellerle eğitim veren Doğa Okulları,
70 bin öğrencisi, 8 bin öğretmeni
ve 11 bin çalışanıyla Türk eğitim
camiasının en büyük okullar zin-
ciri.  Sadece akademik başarıyla

yetinmeyip sanattan spora her alanda
çok yönlü bir eğitim veren Doğa Okulları, öğren-
cilerinin yaşadığı topluma sorumluluk duyan, ka-
liteli bir yaşama sahip, özgüveni yüksek bireyler
olarak yetişmesini hedefliyor. 

“Yeni Nesil Eğitim” modeli ile dünyada birçok
okulun örnek aldığı bir eğitim kurumu olduklarını
vurgulayan Doğa Okulları Genel Müdürü Devrim

Ç
Türkiye’nin en
büyük okullar zinciri
Doğa Okulları’nın
öğrencileri TEOG,
YGS/LYS’de aldıkları
derecelerin yanı sıra
her alanda aldıkları
ödüllerle adından
söz ettiriyor

Hem akademik başarı
hem atletizm



Karaaslanlı, öğrencilerin çok yönlü bir eğitimle
her alanda donanımlı bireyler olarak yetişmesini
hedeflediklerini,  bu anlamda spora da özel bir
önem verdiklerini kaydetti. Karaaslanlı, “Bizim fel-
sefemize göre başarılı olamayacak çocuk yoktur,
yeter ki öğrenme isteği aşılansın.  Öğrencilerimiz,
akademik eğitimlerinin yanında sanatsal ve fizik-
sel gelişimlerini de üst düzey imkânlarla ve mo-
dern tesislerde sürdürüyor.  Onları yetenekleri
doğrultusunda performans sporlarına, sanat ve
bilim dallarına yönlendiriyoruz” dedi.

“Şampiyonluklara 
devam edeceğiz”

Öğrencilerinin sporda her yıl dünya çapında
başarılara imza attıklarını belirten Doğa Okulları
Genel Müdürü Devrim Karaaslanlı, “Öğrencileri-
mizin gerek yurt içinde gerek uluslararası plat-
formlarda kazandığı spor başarılarının,
okulumuzun aldığı ödüllerin, bizleri daha da iyi
olmak ve kendimizi aşmak için motive eden en
temel faktör olduğu bir gerçek.   Öğrencilerimiz
ise başarmanın mutluluğunu tattıkça daha da
motive oluyor ve bu da doğal olarak daha fazla
başarı kazanmalarına yol açıyor. Şunun sözünü
şimdiden verebiliriz ki, Türkiye’ye bundan sonra
da dünya şampiyonlukları getirmeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu.

Özgüven ve disiplin 
kazanıyorlar

Öğrencilerin daha küçük yaşta atletizmle iç
içe olmalarının onlara çok şey kattığını vurgula-
yan Devrim Karaaslanlı,  şöyle devam etti: 

“Öğrenciler her şeyden önce özgüven ve di-
siplin kazanıyor, dostça, sportmence yarışmayı,
rekabet ruhunu öğreniyor. Bunlar çok kıymetli ka-
zanımlar.  Ortaokulda 600, lisede 700 civarı öğ-
rencimiz senede bir kez düzenlenen ve tüm
kampüslerimizin katıldığı Atletizm Şenliği’nde bu-

luşuyor. Tüm sporların temeli olan atletizm çalış-
malarıyla hedefimiz, bu önemli branşın Türkiye’de
tabana yayılmasına katkıda bulunmak ve atle-
tizmi seven öğrenciler yetiştirmek.  Atletizmde
başarılı öğrencilere, ihtiyaç halinde burslu okuma
imkânı da sağlıyoruz.”

Doğa Okulları öğrencileri, sporla küçük yaş-
larda tanışıyorlar. Her yaştan öğrencinin hareket
kapasitesinin en üst düzeye ulaşmasını hedefle-
yen ve anaokulunda başlayan spor ve beden eği-
timinin, ilköğretim 3. sınıftan itibaren
branşlaşmaya yönelmesi gerekiyor. Bu nedenle
Doğa Okulları’nda öğrencilerin atlama, koşma, es-
neklik gibi motorik becerileri 1. sınıftan 7. sınıfa
kadar düzenli olarak ölçümleniyor. Çıkan sonuç-
lara göre de becerilerine uygun olarak kürekten
snowboarda, badmintondan biniciliğe çeşitli spor
branşlarına yönlendiriliyorlar.

Sporun temeli atletizm, Doğa Okulları’nda
beden eğitimi derslerinin ana temalarından biri.
Öğrenciler anaokulundan ilkokul sonuna kadar
Çocuk Atletizmi (Kid’s Athletics) adı verilen ça-
lışma ile sıçrama, atlama, koşma gibi atletizmin
temel unsurları olan becerilerini geliştirmeye
başlıyor. Atletizm disiplinini eğlenceli aktivitelerle
benimseten Çocuk Atletizmi’nde, öğrenciler ar-
kadaşlarından farklı yönlerini tanımaya ve öğren-
meye başlıyorlar. Yıl sonunda diğer
kampüslerdeki arkadaşları ile Kid’s Atletics’te he-
yecanlı karşılaşmalarla atletizmi iyice benimsiyor
ve sporu hayatlarının bir parçası haline getiriyor-
lar.

Eğitiminin her kademesinde öğrencilerini at-
letizmle buluşturan Doğa Okulları, ortaokul ve li-
sede de bu misyonu devam ettiriyor.
Ortaokullarda 5-6-7. sınıflarda okuyan kızlar ve
erkekler 60 metre koşu, uzun atlama ve gülle ça-
lışmaları gerçekleştiriyorlar.

Liselerde ise 4x100 bayrak, 100 metre ve
400 metre koşu, uzun atlama, gülle atma branş-

Temel spor aTleTİzm,
Doğa okulları'nDa
beDen eğİTİmİ
Derslerının ana
TemalarınDan bİrİ.
İlkokula kaDar kıD's
aThleTıcs programı,
müfreDaTın bİr 
parçası.

“

”
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larında öğrenciler kız-erkek kıyasıya mücadele ile
sportmence yarışma disiplinini öğreniyorlar.
Doğa Okulları’nın verdiği spor eğitimi ile atletizm
branşına kazandırdığı pek çok başarılı sporcusu
var.

dünya Şampiyonalarında derece

Doğa  Okulları öğrencileri, bugüne kadar at-
letizmde pek çok başarıya imza attı.  2009 yı-
lında Doğa öğrencilerinden milli atlet Halit Kılıç
800 metrede önce Türkiye, ardından ISF Dünya
Şampiyonası birinciliği kazandı.  Merve Aydın,
2006 yılında 800 metre Türkiye birincisi ve ISF
Dünya Şampiyonası 800 metre ikincisi olurken,
2008 Pekin ve 2012 Londra Olimpiyatları’nda
yarıştı. 

Okullar arası yarışmalarda ise Doğa Okulları
Bayan Atletizm Takımı, 2007 yılında Türkiye
üçüncüsü, 2008 yılında Türkiye dördüncüsü
oldu.

EĞİTİMTANITIM



Atatürk Koşusu’na
tarihi katılım

ikmen’den başlayıp Ankara Garı
önünde sonuçlanan 81. Büyük
Atatürk Koşusu, tarihindeki en
yüksek kayıt rakamlarından bi-
rine ulaştı. 810 kişinin kayıt ol-
duğu yarışta 500’ün üzerinde

finiş gerçekleşti. 
Yaklaşık 40 dakika süren Büyük Atatürk Ko-

şusu, 3 derece hava sıcaklığında ve kuru bir ha-
vada gerçekleşti. Startla birlikte ilk kilometrede
öne çıkan beşli grup içinde yer alan İstanbul Beş-
telsiz Kulübü’nden Fetene Alemu Regasa, yarışın
yarıdan fazlasını tek başına koştu. Beşinci kez bu

yarışa katılan Regasa, 10.8 kilometrelik yarışta
son çizgiye 30:02’lik derecesiyle geldi.

Milli atlet Muzaffer Bayram, 30:19 ile ikinci-
liği elde ederken, bir başka Etiyopyalı Assefa Tola
da 30:53 koşarak üçüncü sırada finiş gördü.

Kadınlarda ise milli atlet Elif Karabulut,
34:33’lük dereceyle birinciliği alırken, iki yıl önce-
nin galibi Sabahat Akpınar, 34:49 koşarak finişe
ikinci sırada ulaştı. Yarışta 35 dakikanın altında
finiş gören diğer kadın atlet Şeyma Yıldız ise
34:59 ile üçüncülüğü elde etti.

81. Büyük Atatürk Koşusu’nda erkeklerde
442 atlet, kadınlarda ise 110 atlet finişe ulaştı.

Yarış sonunda Atatürk Spor Salonu’nda ya-
pılan törenle dereceye giren atletlere ödülleri ve-
rildi. Kadınlardaki ödülleri SGM Genel Müdür
Yardımcısı Murat Kocakaya, erkeklerdeki ödülleri
TAF Genel Sekreteri Fahrettin Yıldız verdi.

D

Tarihindeki en yüksek katılımlardan birine sahne olan Ankara’daki 81. Büyük Atatürk
Koşusu’nda ilk sırayı Etiyopya’dan Fetene Alemu Regasa ile Elif Karabulut elde etti.

KIŞ 2017 TAF ATLETİZM 57www.taf.org.tr

81. BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSU

ERKEKLER
1. Fetene Alemu Regasa                     30:02
2. Muzaffer Bayram                              30:19
3. Assefa Tola                                          30:53
4. Üzeyir Söylemez                               30:55
5. Sulti Timbre                                        30:59

KADINLAR
1. Elif Karabulut                                     34:33
2. Sebahat Akpınar                               34:49
3. Şeyma Yıldız                                       34:59
4. Fatma Demir                                      36:24
5. Zühal Kaya                                          36:37
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Samsun’da noktalandı
Kros Ligi Kros Ligi Kros Ligi Kros Ligi Kros Ligi Kros Ligi 

tletizmde yıl içindeki en geniş
kapsamlı lig organizasyonu olan
Kros Ligi’nde 2016 sezonu nok-
talandı. 26 Ekim’de Sivas’ta baş-
layan ve sonrasında Adana ile
Samsun’da devam eden ligde

toplam 53 takım boy gösterdi.
15 Temmuz Demokrasi Zaferi Kros Ligi’nde

büyük erkekler şampiyonluğu İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’ne gitti. Üç kademede de en iyi so-
nucu alan Büyükşehir Belediyespor, 63 puan
farkla zirveyi elde ederken, üst üste yedinci kez

şampiyonluğunu kazandı. Belediye, tarihinde ise
16. kez Kros Ligi büyük erkekler kupasına erişti. 

Kadınlarda ise Bursa Büyükşehir Belediyes-
por yeni bir dönem başlatarak Üsküdar Belediye-
si’nin ligde 10 yıldır süren hakimiyetini bitirdi.
2006’da Beşiktaş’ın şampiyonluğundan sonra
zirveye ambargo koyan Üsküdar Belediyesi, 10
yıl sonra geçildi. Bursa ekibi, son kademede Üs-
küdar’ın arkasında kalsa da toplamda rakibini ge-
ride bırakarak şampiyonluğu elde etti. Bursa BŞB,
dört sezondur Üsküdar’ın arkasında lig ikincisi
oluyordu.

A

Türkiye Atletizm Federasyonu’nun bu sezon “15 Temmuz
Demokrasi Zaferi” ismiyle organize ettiği Kros Ligi’nde 2016
şampiyonları Samsun’da belirlendi. Sivas ve Adana’daki iki
kademenin ardından 17 Aralık’ta yapılan finaller sonunda
büyüklerde İstanbul BŞB ve Bursa BŞB zirveyi elde etti.

İbrahim YILDIRIM
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Genç erkeklerde Darıca Belediyesi,
2013’ten sonra bir kez daha kros ligi

şampiyonluğuna ulaşırken, Fener-
bahçe ikincilikte kaldı. Genç kadın-

larda ise Bursa Büyükşehir
Belediyesi, Fenerbahçe’nin
önünde üst üste üçüncü kez lig
kupasını havaya kaldırdı.

SivaS’ta BurSa farkı

Ligin ilk kademesinin yapıldığı Si-
vas’taki yarışmalarda dört ayrı katego-

ride 53 takımın parkurdaydı.
Müsabakalarda kulüpler puan için, atletler ise

Balkan Şampiyonası takımına girebilmek için mü-
cadele verirken, kademe sonunda büyüklerde İs-
tanbul BŞB ve Bursa BŞB ilk sırayı elde ettiler.

Erkeklerde İstanbul BŞB’den Ramazan Özde-
mir, takım arkadaşı Alper Demir’in önünde
30:43’lük derecesiyle 10 kilometrelik parkuru ilk
sırada noktaladı. İlk altı içinde dört atleti buluna
İBB, 16 puanla birinci kademenin lideri oldu. İs-
tanbul ekibini 30 puanla Galatasaray, 54 puanla
da Bingöl Belediyesi Yaşam Spor takip etti.

Büyük kadınlarda ise Bursa Büyükşehir Be-
lediyespor, milli atletlerinin üstün grafiğiyle ilk
kademeyi 13 puanla ilk sırada noktaladı. Esma
Aydemir, 6 kilometreyi takım arkadaşı Sevilay Ey-
temiş ile birlikte önde tamamlarken, bir saniye
farkla ipi önde göğüsledi. Aydemir ve Eytemiş’in
yanında Sabahat Akpınar’ın da dördüncü olma-
sıyla büyük avantaj yakalayan Bursa takımı 13
puanla ilk sırayı alırken, Emine Hatun Tuna, Ale-
mitu Bekele, Özlem Kaya, Elif Karabulut, Senem
Eser gibi atletlere sahip Üsküdar Belediyesi 25
puan yapabildi. Kasımpaşa ise 48 puanla üçün-
cülüğü elde etti.

Genç erkeklerde Darıca Belediyesi ile Fener-
bahçe arasında geçmesi beklenen ilk etapta Ko-
caeli ekibi önemli avantaj yakaladı. Darıca’dan
Ramazan Karagöz ilk etabın galibi olurken, takımı
da 13 puanla birinciliğe yerleşti. Fenerbahçe 31
puan, Kocaeli BŞB Kağıtspor da 56 puan topla-
yabildi.

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Spor Kulübü’nün

kros büyük erkeklerde
kazandığı lig şampiyonluğu

sayısı.

16

Esma Aydemir, büyük

kadınlarda Sivas etabını

birinci bitirdi. 



Genç kadınlarda yarışın galibi Gaziantep Şö-
lenspor’dan çıktı, ancak kulüp sıralamasında lider-
liği Bursa Büyükşehir Belediyespor elde
etti. Büyüklerde olduğu gibi genç
kadınlarda da zirveye çıkan
Bursa takımı Sivas etabın-
dan 20 puan alırken, Fe-
nerbahçe 30,
Gaziantep Şölen ise
36 puanla ilk etabı bi-
tirdi. 77 atletin bitirdiği
4 kilometrelik yarışta ipi
göğüsleyen sporcu
Yayla Kılıç, 13:51’lik de-
rece yaptı.

adana’da fark açıldı

15 Temmuz Demokrasi Zaferi Kros Ligi’nde
ikinci ayak Adana’da yapılırken, büyük erkeklerde
İstanbul BŞB, ikinci ayakta elde ettiği 11 puanla
rakipleriyle arasındaki farkı iyice açtı. İstanbul
ekibinin atletlerinden Alper Demir, 30:40’lık za-
manıyla 10 kilometrelik parkuru lider tamamlar-
ken, takım arkadaşları Ramazan Özdemir ve
Cihat Ulus kendisini takip ettiler. İkinci ayak son-
rasında toplam puanını 27’ye yükselten İstanbul
BŞB, Galatasaray ve Beştelsiz Spor Kulübü’nün

önünde ilk sıradaki yerini korudu.
Büyük kadınlarda Bursa Büyükşehir Beledi-

yespor, ilk ayakta olduğu gibi Adana’da da bi-
rinciliği bırakmadı. Yarışın birinciliğini

Üsküdar Belediyespor’dan Özlem
Kaya elde etse de takibindeki

Sevilay Eytemiş, Esma Ayde-
mir, Sebahat Akpınar ve Fa-
dime Suna Çelik’in getirdiği
puanlarla Bursa takımı ka-

demeyi birincilikle bitirmeyi başardı. İlk kademede
13, ikincisinde 16 puan alan Bursa BŞB, Üskü-
dar’ın 17 puan önünde liderliğini sürdürdü.

Adana’da gençler yarışındaki birinciler Fener-
bahçe’den çıktı. Bireysel birincilikleri Ömer Oti
(Fenerbahçe) ve Pınar Demirtaş’ın (Fenerbahçe)
elde ettiği yarışmaların sonunda takım sıralama-
sının zirvesinde değişiklik olmadı. Genç erkek-
lerde Darıca Belediyespor, genç kadınlarda ise
Bursa BŞB ilk sıradaki yerini koruyarak final eta-
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Üç kademe toplamında
Kros Ligi’nde kilometre
bazında koşulan parkur

uzunluğu.

104
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bına gittiler.
Kros Ligi, Samsun’da 17 Aralık 2016 günü

yapılan final etabı yarışmalarıyla sonuçlandı. Ra-
mazan Özdemir’in 29:22’lik derecesiyle galip bi-
tirdiği 10 kilometrelik büyük erkekler
mücadelesinde İstanbul BŞB atletleri yine ön
plandaydı. İlk 10 içinde beş atletiyle bulunan İs-
tanbul BŞB, 15 puan çıkararak bu etabın da galibi
olmayı bildi. Yusuf Alıcı’nın başı çektiği Galatasa-
ray, 28 puan yaparak toplamda 105 puana ulaştı
ve lig ikinciliğini elde etti. Etiyopyalı Fetene Re-
gasa’nın üçüncülüğüyle öne çıkan İstanbul Beş-
telsiz Spor Kulübü de genel toplamda 150
puana ulaşarak kürsüye çıktı. 

Son etapta Büyük çekişme

Samsun’da büyük kadınlar mücadelesinde
bir hafta önce Avrupa şampiyonluğu yaşayan
milli takımın üyeleri bu kez kulüpleri yarıştı. Üs-
küdar Belediyesi’nden Özlem Kaya, Adana’dan
sonra Samsun’da da kazanırken, Bursa BŞB’den
Esma Aydemir’i üç saniye farkla geçti.  Yarışan
beş atletinin tamamı ilk sekiz içinde finiş gören
Üsküdar 15 puanla bu etabı tamamladı; ancak bu
sonuç takımın şampiyonluğuna yetmedi. Bursa
Büyükşehir 52 puanla zirveyi alırken, Üsküdar
Belediyesi 61 puanda kaldı ve ikinciliğe razı oldu. 

Genç erkeklerde Darıca ve Fenerbahçe ara-
sındaki rekabet son ayakta da sürdü. Fener-
bahçe, milli atletleri Ramazan Barbaros, Ömer Oti
ve Mustafa Özseçer ile ilk üç sırayı elde ettiği
Samsun’da tüm kategoriler arasında final kade-
mesinin en iyi skor yapan ekibi oldu. Lakin Kocaeli
takımı Darıca Belediye’nin puan getiren dört ismi
ilk 10’da yer alınca aradaki fark fazla açılmadı.
Son kademeye 21 puan önde giren Darıca, 25
puan aldığı final kademesinin ardından genel sı-
ralamada Fenerbahçe’ye 56’ya 64 üstünlük
kurup şampiyonluk kupasını müzesine taşıdı.

Diğer kategorilere kıyasla genç kadınlardaki
mücadelede biraz daha çekişmeliydi. Gaziantep
Şölenspor, Bursa Büyükşehir ve Fenerbahçe’nin
çekiştiği bu dalda final etabını Şölenspor 25 pu-
anla birinci noktaladı. Ancak toplamda 69 puan
yapan Bursa Büyükşehir Belediyesi, bu katego-
rideki şampiyonluk unvanını korudu. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi Kros Ligi’nde
sezonun tamamlanmasıyla takımların kupaları da
sahiplerine teslim edildi. TAF Başkanı Fatih Çin-
timar ve Başkan Yardımcısı Yasin Taş’ın da yer al-
dığı seremoni sonrasında ekipler toplu hatıra
fotoğrafı çektirerek centilmence birbirlerini tebrik
ettiler.

Krosta lig şampiyonluğunu elde eden takım-
lar, Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası’nda Türki-
ye’yi temsil etme hakkını elde etti. 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ
ZAFERİ KROS LİGİ'NDE
ÖZELLİKLE BÜYÜK
KADINLAR VE GENÇ
ERKEKLERDE
ŞAMPİYONLUK SON YARIŞ
BİTENE KADAR HEYECAN
İÇİNDE GEÇTİ.

“

”
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ

1. KADEME: SİVAS, 26 EKİM 2016
GENÇ KADINLAR (4 KM)

1. Yayla Kılıç Şölenspor
2. Pınar Demirtaş Fenerbahçe
3. Gülnaz Uskun Bursa BB
4. Bahar Atalay Bursa BB
5. Latife Güneş Bursa BB

GENÇ ERKEKLER (6 km)
1. Ramazan Karagöz Darıca Bld
2. Nurkan Dağtekin Darıca Bld
3. Ramazan Barbaros Fenerbahçe
4. Ömer Günen Darıca Bld
5. Ömer Oti Fenerbahçe

BÜYÜK KADINLAR (6 km)
1. Esma Aydemir Bursa BB
2. Sevilay Eytemiş Bursa BB
3. Özlem Kaya Üsküdar Bld
4. Sebahat Akpınar Bursa BB
5. Emine Hatun Tuna Üsküdar Bld

BÜYÜK ERKEKLER (10 km)
1. Ramazan Özdemir İBB
2. Alper Demir İBB
3. Ömer Tuncer Beştelsiz
4. Onur Aras Ferdi
5. Saffet Elkatmış Galatasaray

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ

2. KADEME: ADANA, 16 KASIM 2016
GENÇ KADINLAR (4 km)

1. Pınar Demirtaş Fenerbahçe
2. Yayla Kılıç Şölenspor
3. Emine Akbingöl Fenerbahçe
4. Bahar Atalay Bursa BB
5. Sümeyye Erol Bursa BB

GENÇ ERKEKLER (6 km)
1. Ömer Oti Fenerbahçe 
2. Sezgin Ataç Darıca Bld
3. Ferhat Bozkurt Darıca Bld
4. Nurkan Dağtekin Darıca Bld
5. Ramazan Karagöz Darıca Bld

BÜYÜK KADINLAR (6 km)
1. Özlem Kaya Üsküdar Bld
2. Sevilay Eytemiş Bursa BB
3. Esma Aydemir Bursa BB
4. Sebahat Akpınar Bursa BB
5. Sanem Eser Bursa BB

BÜYÜK ERKEKLER (10 KM)
1. Alper Demir İBB
2. Ramazan Özdemir İBB
3. Cihat Ulus İBB
4. Fetene Regasa Beştelsiz
5. Muzaffer Bayram İBB

KROS LİGİYARIŞMA
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ

3. KADEME: SAMSUN, 17 ARALIK 2016
GENÇ KADINLAR (4 km)

1. Semra Karaslan Şölenspor
2. Yayla Kılıç Şölenspor
3. Latife Güneş Bursa BB
4. Emine Akbingöl Fenerbahçe
5. Pınar Demirtaş Fenerbahçe

GENÇ ERKEKLER (6 km)
1. Ramazan Barbaros Fenerbahçe
2. Ömer Oti Fenerbahçe
3. Mustafa Özseçer Fenerbahçe
4. Bekirhan Kabadayı Darıca Bld
5. Sezgin Ataç Darıca Bld

BÜYÜK KADINLAR (6 km)
1. Özlem Kaya Üsküdar Bld
2. Esma Aydemir Bursa BB
3. Emine Hatun Tuna Üsküdar Bld
4. Sevilay Eytemiş Bursa BB
5. Sanem Eser Üsküdar Bld

BÜYÜK ERKEKLER (10 KM)
1. Ramazan Özdemir İBB
2. Bekir Karayel İBB
3. Fetene Regasa Beştelsiz
4. Yusuf Alıcı Galatasaray
5. Alper Demir İBB

TAKIM SIRALAMASI

GENÇ KADINLAR
1. Bursa Büyükşehir Belediyespor 69
2. Fenerbahçe SK 84
3. Gaziantep Şölen Spor 97
4. Konya BŞB 281
5. Beşiktaş JK 292
6. Pendik Belediyespor 394
7. Diyarbakır Atletizm 398
Aydın BŞB DSQ
Şırnak Nuh Spor DSQ
Malatya Gençlik DSQ

GENÇ ERKEKLER
1. Kocaeli Darıca Bld 56
2. Fenerbahçe SK 64
3. Ankara EGO Spor 171
4. Kayseri Karsu Molu Spor 376
5. Şırnak Nuh Spor 379
6. Pendik Belediyespor 396
7. İstanbul BŞB 397
8. Tokat Anadolu Gençlik 399
Gaziantep BŞB DSQ
Diyarbakır Kayapınar Bld DSQ
Batman Petrolspor DSQ

BÜYÜK KADINLAR
1. Bursa BŞB 52
2. Üsküdar Bld 61
3. Kasımpaşa SK 154
4. Beşiktaş JK 246
5. Anadolu Üniversitesi SK 261
6. Batman Petrolspor 274
İzmir Gaziemir SK DSQ
Şırnak Nuh Spor DSQ

BÜYÜK ERKEKLER
1. İstanbul BŞB 42
2. Galatasaray SK 105
3. Beştelsiz SK 150
4. Bingöl Bld Yaşam Spor 185
5. Sancaktepe Bld 300
6. Mersin Meski 301
7. Trabzonspor 345
8. Ankara TSK Gücü 417
9. Bursaspor 442
Şırnak Nuh Spor DSQ
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Bölgesel 
lig bereketi

eni yeteneklerin Türk Atletizmine
kazandırılması amacıyla Türkiye
Atletizm Federasyonu tarafın-
dan Türkiye Genelinde sekiz böl-
gede düzenlenen Küçükler ve

Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros
Ligi’nde yaklaşık 5000 minik atlet ter döktü.

İlk kademesi 17 Ekim 2016 tarihinde Mar-
mara, Ege, Akdeniz, İç Anadolu, Batı Karadeniz,

Doğu Karadeniz, Doğu Anadolu ve Güneydoğu
Anadolu bölgelerinde yapılan yarışmalarda 597
takımdan 2361 atlet sahne aldı. Geçen yıla göre
atlet sayısının 1053 kişi artış gösterdiği 2016’da
en yüksek katılım 888 kişiyle Güneydoğu Ana-
dolu Bölgesi’nden geldi. 2015’te 299 atletle
Bölgesel Lig’e katılan Güneydoğu’daki artış üç
katına yaklaştı.

Bölgesel ligin 3 Aralık’taki ikinci kademe ya-

Y

Krosta bölgesel lig bu yıl da çok hareketli geçti. Sekiz bölgede iki kademe halinde
yapılan yarışmalarda final etabıyla birlikte 5000’e yakın start vardı. Gaziantep’teki

finallerin ardından dört kupa dört farklı kulübe gitti.
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rışmalarında ise 2087 sporcu start çizgisindeydi.
Denizli, Bursa, Karaman, Kayseri, Amasya, Rize,
Erzincan ve Şanlıurfa’da yapılan yarışmaların ar-
dından kategorilerinde ilk üçe giren ekipler ile
ferdi olarak ilk dörtte finiş görenler, Gazian-
tep’teki final kademesine gitmeye hak kazandı-
lar.

Finalleri 17 Aralık’ta Gaziantep’te yapılan
Bölgesel Kros Ligi’nin şampiyonları da bu yarış-
tan sonra belirlendi. Yıldızlar ve küçükler katego-
risinde 126 takımdan 535 atlet mücadele ettiği
final etabı sonunda şampiyonluk kupaları farklı
ekiplere gitti.

Yıldız erkeklerde üç kilometre, diğer üç kate-
goride ise iki kilometrelik parkur üzerinden yapı-
lan yarışma 4 derece hava sıcaklığında yapılırken,
yarışa katılan atletlerin tamamına yakını müsa-
bakayı tamamlamayı bildi. 

Yapılan final yarışması sonunda küçük erkek-
lerde Kars Gençlik Spor Kulübü 32 puanla birinci
olurken, Erzurum Gençlik takımını geride bıraktı.
Küçük kızlarda Kırıkkale GSİM Spor Kulübü, yıldız
kızlarda Ankara Etimesgut ilçe takımı, yıldız er-
keklerde ise Ankara SAYDES Spor Kulübü birinci-
liği alan ekipler oldular. Ankara SAYDES, tüm
kategoriler toplamında en iyi puanı yapan takım
olarak da ön plana çıktı. 

BÖLGESEL KROS LİGİ PODYUMLARI

KÜÇÜK ERKEKLER

1. Kars Gençlik 32
2. Erzurum BŞB Gençlik 38
3. Ağrı Gençlik 51

KÜÇÜK KIZLAR

1. Kırıkkale GSİM 26
2. Ağrı Gençlik 31
3. Isparta Bld 44

YILDIZ ERKEKLER

1. Ankara SAYDES 13
2. Şırnak Nuh Spor 28
3. Ankara EGO 34

YILDIZ KIZLAR

1. Ankara Etimesgut 34
2. Beşiktaş JK 39
3. Gediz Gençlik 40

Bölgesel Lig 2016
finallerinde tam 126 kulüp
yarışırken, kupa için müthiş
bir çekişme yaşandı.
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Kenya’nın en iyileri:
Kipchoge&Cheruiyot

Athletics Kenya, 2016 sezonunun en
başarılı atletletini açıkladı. Nairobi’de ya-
pılan bir törenle verilen iki büyük ödül,
Olimpiyat şampiyonlarına gitti. 

Erkeklerde maratonu kazanan Eliud
Kipchoge yılın en başarılı Kenyalı atleti
seçilirken, kadınlarda da 5 bin metre
Olimpiyat şampiyonu Vivian Cheruiyot
büyük ödülü aldı. Cheruiyot, Rio’da 10

bin metrede de ikinci sırayı alarak iki ma-
dalya ile ülkesine dönmüştü. 

Ülkede yılın antrenörü ödülü ise Rio
Olimpiyat takımının baş antrenörü Julius
Kirwa’ya verildi. Kirwa’nın yönettiği
Kenya ekibi, atletizmde tarihinin en ba-
şarılı Olimpiyat Oyunları’nı geçirerek 6
altın, 6 gümüş, 1 de bronz madalya elde
etmişti.

Usain Bolt 6. kez
en iyi atlet seçildi

IAAF'ın merkezinin bulunduğu Monako'daki 2016
ödüllerinde Usain Bolt, bir kez daha zirveye çıktı. Geride
bıraktığımız yaz Rio de Janeiro'da üçüncü kez Olimpik
üçleme yapan 30 yaşındaki Jamaikalı yıldız, Mo
Farah ve Wayde Van Niekerk'in önünde IAAF
Yılın Atleti seçildi. Daha önce 2008, 2009,
2011, 2012 ve 2013'te de bu ödülü alan Bolt,
toplamda altıncı kez yılın en iyisi unvanını elde etti. 

Kadınlarda en iyi atlet ödülü geçen yıl olduğu gibi
yine Etiyopya'ya gitti. 10 bin metre dünya rekortmeni ve
Olimpiyat şampiyonu Almaz Ayana, Meseret Defar ve
Genzebe Dibaba'dan sonra bu prestijli ödülü alan üçüncü
Etiyopyalı oldu. Ayana, podyuma federasyon başkanı
Haile Gebreselassie ile birlikte çıktı.

Yükselişteki yıldızlar ödülleri ise Nafissatou Thiam
ve Andre De Grasse'ın oldu. Belçikalı heptatlet Thiam,
Olimpiyatlar'da elde ettiği altın madalya ile birlikte
büyük çıkış yaptığı yılın sonunda zirveye çıkarken, Kana-
dalı sprinter De Grasse da Rio'da elde ettiği iki madalya-
nın ardından sezonun en iyi çıkış yapan erkek atleti
unvanına erişti. 

Ünlü dekatlet Ashton Eaton'ın koçu Harry Marra, an-
trenör başarı ödülüne layık görülürken, efsanevi mara-
toncu Tegla Loroupe da Kenya'daki mülteci kampında
Rio'ya giden mültecilere verdiği destek nedeniyle özel
ödül aldı. Atina'daki Kapodistrian Üniversitesi'nde atle-
tizm dalında doçent olan eski Yunanistan şampiyonu Po-
lixeny Argeitaki de makaleler ve bilimsel çalışmalarıyla
spora verdiği katkı dolayısıyla Atletizme katkı veren ka-
dınlar özel ödülünü (Women in Athletics) aldı.

Monako'daki IAAF Gala'da sezonun en iyi atletlerine
ödülleri verildi. Usain Bolt, Almaz Ayana, Nafi Thiam

ve Andre De Grasse kategorilerinde yılın en iyileri se-
çilen isimlerdi. Bolt, bu ödülü altıncı kez kazandı.
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Miruts Tifter
hayatını kaybetti

Moskova 1980 Olimpiyatları'nın unutulmaz figürlerin-
den olan 5000 ve 10000 metre şampiyonu Etiyopyalı me-
safeci Miruts Yifter hayatını kaybetti. 22 Aralık günü uzun
süredir yaşadığı Kanada'nın Toronto kentinde solunum
yetmezliği nedeniyle hayata veda eden Yifter, atletizm
dünyasında üzüntü yarattı.

72 yaşındaki Yifter, 1980 Moskova Oyunları'nda 36 ya-
şındayken 5000 ve 10000 metre dublesi yaparak tarihe bu
özel başarıyı elde eden isimlerden biri olarak geçmişti. Yif-
ter, ilk Olimpiyatı'na katıldığı 1972 Münih'te 10 bin met-
rede üçüncü olmuş, ancak favoriler arasında gösterildiği
Montreal'de Etiyopya'nın boykotu nedeniyle yarışama-
mıştı. 

1979 Afrika Şam-
piyonası'nda da
5000-10000 metre
dublesi bulunan Yif-
ter, yarış içinde de-
ğişken tempoları
ustalıkla ve etkileyici
bir akıcılıkta yapabil-
diği eşsiz bir yeteneğe
sahipti. Ünlü atlet, bu
yüzden "Yifter the
Shifter" (Vitesçi Yif-
ter) lakabıyla tanın-
mıştı.

K e n d i s i n d e n
sonra gelen Haile
Gebreselassie ve Ke-
nenisa Bekele başta
olmak üzere bütün
bir kuşağı etkileyen
Yifter, 1998'de Kana-
da'da yerleşmiş ve bu
ülkede koçluk yaptı. 

Jess Ennis’ten
atletizme veda

Kariyerinde Olimpiyat ve dünya şampiyonluğu bulunan
ünlü yıldız Jessica Ennis-Hill, faal atletizm kariyerini nok-
talandırdı. 30 yaşındaki Ennis-Hill, kariyerini noktalama ka-
rarını almasının kolay olmadığını ancak artık zamanının
geldiğini ifade etti.

2012'de seyircisi önünde heptatlonda Olimpiyat şam-
piyonluğu elde eden Jess Ennis-Hill, 2009 ve 2015'te de iki
kez dünya şampiyonu olmuştu. Son olarak Rio'da Nafissa-
tou Thiam'ın arkasında gümüş madalya kazanan Hill, ayrıca
Dünya Salon ve Avrupa Şampiyonası'nda da birer kez zir-
veye çıkmıştı.

Çok iyi bir engelci olan Jessica Ennis-Hill, 12.54'lük de-
recesiyle bir ara bu dalda Britanya rekorunu da eline ge-
çirmişti. Başarılı atletin kariyerindeki 6955 puan, kendisini
tüm zamanlarda en yüksek
puana sahip beşinci hep-
tatlet yapmıştı.
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DÜNYAGÜNDEM

6 Kasım 2016 Pazar günü gerçekleşen
46. New York Maratonu'nda Kenyalı atlet
Mary Keitany, kadınlarda üst üste
üçüncü kez kazanarak tarihe geçti. 34
yaşındaki Keitany, efsanevi Grete Wa-
itz'ten 30 yıl sonra üst üste üç kez New
York'u kazanabilen ikinci kadın oldu. 

İki çocuk annesi Mary Keitany, zorlu
yarışı 2:24:26'lık derecesiyle kazanırken,
geçen yılki derecesinin sadece bir saniye
gerisinde kaldı. Başarılı atlet, daha önce
Londra Maratonu'nda da iki birincilik
elde etmiş, bu yılki Londra mücadele-
sinde ise 9. sırada kalmıştı. 

Maratonda 2:18:37'lik derecesiyle
tüm zamanların en hızlı ikinci kadını un-
vanına sahip Keitany, New York'taki üst
üste üçüncü zaferiyle bu yarışın tarihine
de adını yazdırdı. 

İlk kez maraton koşan 10,000 metre-
nin eski Olimpiyat ikincisi Kenyalı Sally
Kipyego, 2:28:01 ile ikinciliği alırken,
ABD'li Molly Huddle da müthiş bir iş çı-
kararak üçüncü oldu. Kipyego gibi ilk kez

maraton koşan Huddle, 2:28:13'lük de-
rece yapmayı başardı ve Doğu Afrikalı
önemli yıldızları geride bıraktı. 

Erkekler yarışında ise Eritreli dünya
şampiyonu Ghirmay Gebreselassie,
2:07:51 ile mutlu sona ulaştı. Bu yıl Lon-
dra Maratonu ve Rio Olimpiyatları'nda

dördüncü olan 21 yaşındaki Ghirmay, 30.
kilometreyi birlikte geçtiği Lucas Rotich
ile arasındaki farkı bu bölümden sonra
açmaya başladı. Finişe Kenyalı atletten
bir dakika önce ulaşan Gebreselassie,
yarış tarihinin ilk Eritreli birincisi olma
başarısına ulaştı.

NEW YORK MARATONU 2016

ERKEKLER
1. Ghirmay Gebrselassie, Eritre 2:07:51
2. Lucas Rotich, Kenya 2:08:53
3. Abdi Abdirahman, ABD 2:11:23

KADINLAR
1. Mary Keitany, Kenya 2:24:26
2. Sally Kipyego, Kenya 2:28:01 PB
3. Molly Huddle, ABD 2:28:13 PB

Keitany
New York’u
ezberledi

Fukuoka’da 70. maraton
Yol koşuları takviminin önemli yol yarışlarından Fu-

kuoka Maratonu, 4 Aralık 2016 günü 70. kez yapıldı. Japon-
ya'nın güneyindeki Fukuoka kentinde yapılan ve başlangıcı
1947 yılına dayanan prestijli yarışı Etiyopyalı maratoncu Ye-
mane Tsegaye 2:08:48 ile galip bitirdi. 

Dünya Atletizm Şampiyonası'nda geçen yıl gümüş ma-
dalya kazanan 30 yaşındaki Tsegaye, 2009'da parkur re-
koru kıran Tsegay Kebede'den yedi yıl sonra yarışı galip
bitiren ilk Etiyopyalı olurken, son iki kilometreye birlikte gir-
diği Patrick Makau'yu dokuz saniye farkla geride bıraktı. Eski
dünya rekortmeni Patrick Makau, 2:08:57'lik derecesiyle
ikinci sırayı alırken, galibiyet serisini üçleme şansını yitirdi.
Fukuoka'da üç zafer üst üste kazanan son isim 1978-80
arasında Japon Toşihiko Seko olmuştu. 
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Atletizmin tek günlük yarışma serisi
Diamond Lig’de 2017 sezonunun ya-
rışma planı ve teknik detayları açıklandı.
IAAF, 2017’de 14 Diamond Lig etabında
dağıtılacak toplam para ödülünün 3.2
milyon Amerikan doları olduğunu açık-
ladı. Yeni ödül çizelgesine göre Zürih ve
Brüksel’deki final etaplarında 32 daldaki
birinciler, 50’şer bin doların sahibi ola-
cak. 

Mayıs ayında Doha’da başlayıp dört
ay süren Diamond Lig sezonunda bir
takım teknik değişiklikler de yapıldı.
Geçen yıl atlama branşlarında uygulanan

ve final bölümünde ilk dört atletin hak
kullandığı yarışma formatı rafa kaldırıldı.
Yarışmada daha önce yapıldığı gibi tüm
atletler altışar hakka sahip olacak.

Ruslar’dan
İsinbayeva
atağı

Ç Bir yılı aşkın bir süredir uluslar-
arası atletizmden men edilmiş du-
rumda bulunan Rusya, yeniden
yapılanan RUSADA’nın (Rusya
Anti-Doping Ajansı) başına Yelena
Isinbayeva’nın geçmesiyle umut-
landı. Kariyerinde iki Olimpiyat
şampiyonluğu bulunan ünlü yıldı-
zın, doping soruşturması yüzün-
den uluslararası kamuoyunda
başı dertte olan Ruslar’ın imajını
düzeltmesi için bu göreve getirildi.
Yelena İsinbayeva, kendisinin de
aralarında olduğu 67 Rus atletin
Rio Olimpiyatları’nda yarışmasına
izin verilmemesi üzerine sporu bı-
raktığını ilan etmişti. 

Diamond Lig zengin edecek

Önümüzdeki yaz son kez yapılacak olan Dünya Yıldızlar (U18) Atletizm
Şampiyonası’nda Britanya takımının yarışmayacağı açıklandı. British Ath-
letics, temmuz ayındaki organizasyonun yıldızlar seviyesinde atletleri için
faydalı olacağına inanmadıklarını, onun yerine bir hafta sonrasında Nas-
sau’da yapılacak Commonwealth Gençlik Oyunları’na katılmayı tercih et-
tiklerini ilan ettiler.  IAAF, 18 yaş altındaki atletlerin gelişimlerini yerel ve
kıta bazlı şampiyonalarla takip etmenin daha uygun olacağına karar vere-
rek 2017’den itibaren yıldızlar seviyesinde dünya şampiyonası düzenlen-
meyeceğini duyurmuştu.

Britanyalılar Kenya’ya gitmeyecek

400 metre dünya rekortmeni ve Olimpi-
yat şampiyonu unvanlarının sahibi başa-
rılı atlet Wayde Van Niekerk, kız arkadaşı
Chesney Campbell ile nişanlandığını du-
yurdu. Uzun süredir birlikte olduğu

Campbell’a evlilik teklif eden Van Niekerk,
genç kadının teklifini kabul ettiğini sosyal
medya hesabından ilan etti. Güney Afri-
kalı Van Niekerk ve Campbell’ın düğün ta-
rihleri daha sonra belirlenecek. 

Şampiyon Van Niekerk nişanlandı
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Avrupa
salonda
toplanıyor

Avrupa
salonda
toplanıyor
Kıtanın en iyi atletleri, sezonun en önemli Avrupa unvanı için Belgrad’da
bir araya gelecek. 3-5 Mart’taki dev şampiyonada Türkiye de iddialı...

alon atletizminin en köklü
uluslararası şampiyonası un-
vanına sahip Avrupa Salon At-
letizm Şampiyonası, 3-5 Mart
2017 tarihlerinde Belg-

rad’daki Beogradska Arena’da
yapılacak. 20 bin kişilik görkemli salonda

yapılacak olan organizasyonda 50 ülkeden
600’ün üzerinde atletin yarışması bekleni-
yor.

Şampiyonada katılım rekoru 49 ülke ve
614 atletle bir önceki buluşma olan Prag

2015’te kırılmıştı. Ancak Belgrad’daki or-
ganizasyonun - bu yazı yazıldığında ulus-
lararası katılım cezası henüz kalkmamış
olan - Rusya’nın eksikliğine karşın bu ra-
kamı aşması ihtimal dahilinde bulunuyor. 

İki yıldır yoğun bir tanıtım kampanyası
yapan Sırplar, Euro Indoor 2017 için yıldız
atletleri Ivana Spanovic ile birlikte süper
tenisçi Novak Djokovic’i de kullandı. Djoko-
vic, reklam filmlerinde boy gösterdiği şam-
piyona için Avrupalı atletizmseverleri
Belgrad’a davet etti. 

S

www.taf.org.tr

Şevket F. ERBAY
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1970’te Viyana’daki Stadthalle’de arala-
rında Valeri Borzov, Guy Drut, Viktor Sane-
yev, Renata Meissner gibi büyük atletlerin
de yer aldığı 279 sporcunun yarıştığı ilk
şampiyonadan bugüne 32 organizasyon
yapıldı. Üç kez Viyana, üç kez de Göte-
borg’da düzenlenen Avrupa Salon, tari-
hinde ilk kez Belgrad’a organize edilecek. 
Avrupa Salon’un her yıl yapıldığı 70’ler ve
80’lerdeki organizasyonlarında genelde
madalya tablosunun başını çeken Sovyet-
ler Birliği, fiili olarak 25 yıl önce ortadan
kalkmasına karşın hâlâ organizasyon tari-
hinin en başarılı ülkesi. Toplam 327 madal-
yası olan Sovyetler’i takip eden Almanya,
99’u altın 295 madalya ile ikinci sırada.
Şampiyonadaki 100. altınını Belgrad’da al-
ması muhtemel olan Almanlar’ı Doğu Al-
manya, Britanya ve Rusya takip ediyor.
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Türkiye’nin 6 madalyası var

Bugüne dek dağıtılan 2578 madalyanın 46
ülkeye dağıldığı Avrupa Salon’un geçmişinde Tür-
kiye altı madalya elde etti. 

Geride kalan 32 şampiyonanın 28’ine iştirak
eden Türkiye takımı, Viyana’da 1970 yılındaki ilk
şampiyonaya Mehmet Tümkan, Tahsin Albayrak,
Nurullah Candan, Ömer Giraygil ile katılmış ve
güllede Tahsin Albayrak ile 10.luk elde edebil-
mişti. 

Sprint yıldızı Semra Aksu’nun 80’li yıllarda 6
kez katılarak en fazla Türkiye’yi temsil etme onu-
runu yaşadığı Avrupa Salon’da ilk madalya 2009
yılında 3000 metreyi kazanan Alemitu Bekele ile
geldi. Torino’daki Oval Lignotto’ta Bekele’nin
elde ettiği altın madalyanın iki yıl sonrasında Pa-
ris’te Kemal Koyuncu 1500 metrede gümüş, Halil
Akkaş  da 3000 metrede bronz madalya elde
etti. 2013’te İlham Tanui Özbilen 1500’te ikinci
olurken, iki yıl sonra bir kez daha gümüş madalya
aldı. Türkiye’nin şampiyona tarihindeki ikinci altın
madalyasını ise Prag 2015’te 3000 metreyi
7:38.42’lik şampiyona rekoru derecesiyle galip
bitiren Ali Kaya elde etti. 

Gözler spanovic’Te olacak

Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası’nda 1
Ocak 2016’da başlayan baraj geçme periyodu
26 Şubat 2017’de sona erecek. Organizasyonda
ev sahibi ülkenin en önemli ismi uzuncu Ivana
Spanovic, iki yıl önce Prag’da elde ettiği unvanı
korumak için yarışacak. Kariyerinde Olimpiyat

dahil tüm büyük şampiyonalarda madalyası bu-
lunan Spanovic, Belgrad’da ülkesinin en önemli
umudu olacak.

Şampiyonada Katarina Johnson-Thompson,
Renaud Lavillenie, Dafne Schippers, Sifan Has-
san, David Storl, Alessia Trost, Pascal Martinot-
Lagarde, Ivet Lalova gibi yıldız isimlerin yarışması
bekleniyor. 

   
    

Day 1 - Morning, 3 March 2017       
09:30 60m H Pen W 09:30 60m Hep M
09:40 Long Jump M Q 09:45 60m W R1
09:45 400m W R1 10:10 Long Jump Hep M
10:20 High Jump Pen W 10:20 60m M R1
10:20 400m M R1 11:00 Shot Put M Q
10:50 Shot Put W Q 11:20 High Jump M Q
10:58 800m W R1 12:00 Long Jump W Q
11:35 800m M R1
12:00 Triple Jump W Q
12:15 3000m W R1
12:45 60m H W R1
13:15 Shot Put Pen W
13:20 60m H M R1

Day 1 - Afternoon, 3 March 2017             
tbc Opening Ceremony 16:15 Pole Vault M VC 1   
16:30 60m H W SF 1    
16:35 Long Jump Pen W  
16:45 60m H M SF 16:45 Shot Put Hep M 1
17:00 Pole Vault M Final   
17:05 1500m W R1  
17:30 High Jump W Q   
17:35 Shot Put W Final   
17:45 400m W SF 18:35 60m M SF 1  
18:05 400m M SF 19:03 800m W SF  
18:20 Triple Jump M Q 1  
18:25 3000m M R1  
18:55 800m Pen W Final
19:15 1500m M R1   
19:40 Shot Put W VC
19:55 60m H W Final  
20:00 Pentathlon W VC
20:10 60m H M Final

 
 

 
  

 

 

 
   
   

   
    

   
 

  
  

 
  

 

 

 
  
 

      Day 2 - Afternoon, 4 March 2017       
 16:15 Pole Vault M VC 1   

 16:20 60m H W VC 1   
  16:30 High Jump W Final

 16:45 Shot Put Hep M 1
 17:40 60m H M VC  

17:50 Triple Jump W Final
 18:05 Pole Vault W Final  
 18:30 High Jump Hep M

18:35 60m M SF 1  
19:03 800m W SF  

 19:13 High Jump W VC
19:20 Shot Put M Final

 19:25 800m M SF
19:32 Long Jump M Final  

 19:45 1500m W Final
 19:58 400m W Final  

20:18 1500m M Final
 20:33 400m M Final

20:43 Triple Jump W VC  
20:48 1500m W VC 18:46 Triple Jump M VC
20:57 60m M Final
21:00 400m W VC    
21:05 Shot Put M VC 19:07 800m M VC

1  

 

 
   
   

   
    

      Day 2 - Morning, 4 March 2017
  09:30 60m Hep M

0  09:45 60m W R1
0 10:10 Long Jump Hep M
1   10:20 60m M R1
1 11:00 Shot Put M Q
1  11:20 High Jump M Q
1 12:00 Long Jump W Q
1

 

 
  
 

    
    
  

   

 

 

  

 

 
 

 
  

 

 

 
   
   

   
    

   
 

  
  

 
  

 

 

 
  
 

            Day 3 - Afternoon, 5 March 2017
  13:30 60m H Hep M

  14:40 Pole Vault Hep M
   15:40 1500m M VC

   15:45 400m M VC
  15:50 Pole Vault W VC

 16:00 60m W SF
  16:04 Triple Jump M Final
   16:30 3000m W Final

16:40 Long Jump M VC
16:50 High Jump M Final

  16:55 3000m M Final
 17:16 60m M VC

 17:25 800m W Final
 17:40 Long Jump W Final

 17:50 800m M Final
 18:00 3000m W VC

18:10 60m W Final
 18:15 3000m M VC

 18:25 1000m Hep M Final
18:46 Triple Jump M VC
18:51 800m W VC

 19:00 4 x 400m Relay W Final
 19:07 800m M VC

19:12 60m W VC
19:23 4 x 400m Relay M Final
19:30 High Jump M VC
19:35 Heptathlon M VC
19:40 Long Jump W VC
tbc 4 x 400m W VC
tbc 4 x 400m M VC

YARIŞMA PROGRAMI
3-5 Mart 2017

Prag 2015'te
milli takımın

altın madalyası
3000 metrede

Ali Kaya'dan
gelmişti.

Ivana
Spanovic
(SRB)
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TÜM ZAMANLAR MADALYA TABLOSU

Avrupa Salon
Atletizm
Şampiyonası,
3-5 Mart 2017 
tarihlerinde
Belgrad’daki
Beogradska
Arena’da
yapılacak

1          Sovyetler Birliği (1970-1990)            116 107 104          327
2          Almanya                                                     99 105 91          295
3          D.Almanya (1970-1990)                        87 83 58          228
4          Britanya                                                      63 55 43          161
5          Rusya                                                           59 50 42          151
6          Polonya                                                       56 50 71          176
7          Fransa                                                          49 36 66          161
8          İtalya                                                            32 35 30             97
9          Çekoslovakya (1970-1992)                   31 32 36             99
10        Bulgaristan                                                28 31 36             94
11        İspanya                                                       27 46 35          108
12        Romanya                                                    25 35 40          100
13        İsveç                                                             22 21 20             63
14        Hollanda                                                     17 15 18             50
15        Belçika                                                        16 12 10             38
16        Macaristan                                                 15 23 17             55
17        Çek Cumhuriyeti                                       12 12 14             38
18        BDT (1992)                                                 12 8 7             27
19        Portekiz                                                       11 7 3             21
20        Ukrayna                                                      10 11 11             32
21        Finlandiya                                                  10 8 11             29
22        İsviçre                                                             9 10 12             31
23        İrlanda                                                           8 5 10             23
24        Avusturya                                                     7 8 13             28
25        Belarus                                                          7 6 6             19
26        Yugoslavya                                                   6 7 13             26
27        Letonya                                                         5 1 1               7
28        Yunanistan                                                   4 12 10             26
29        Estonya                                                          3 0 2               5
30        Norveç                                                           2 3 7             12
31       Türkiye                                                         2 3 1               6
32        Danimarka                                                   2 1 2               5
33        Sırbistan                                                        2 1 1               4
34        İzlanda                                                           2 0 3               5
35        Y.Yugoslavya                                                2 0 2               4
36        Slovenya                                                       1 3 3               7
37        Azerbaycan                                                  1 1 0               2
38        Slovakya                                                        1 0 2               3
39        İsrail                                                                1 0 1               2
40        Kıbrıs RK                                                        0 2 0               2
41        Hırvatistan                                                   0 1 1               2
42        Bosna Hersek                                               0 1 0               1
43        Litvanya                                                        0 1 0               1
44        Bağımsız atletler                                        0 1 0               1
45        Ermenistan                                                   0 0 1               1
45        Moldova                                                        0 0 1               1
TOPLAM                                                               864 859 855       2578
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2017’nin 30
atletizm rotası
Atletizm takviminin çok yoğun olduğu 2017

sezonunda tam 30 uluslararası şampiyona

bulunuyor. Türkiye, takvimdeki bu etkinliklerin

üçüne ev sahipliği yapacak.
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porda yeni takvim açılırken, fe-
derasyonlar yıllık planlarını
oluşturdu ve çalışmaya ko-
yuldu. Olimpiyat yılı olan
2016’nın ardından uluslar-

arası şampiyona yoğunluğu açı-
sından, atletizmi daha kalabalık bir sezon

bekliyor. Atletler, irili ufaklı bir çok şampi-
yonanın olduğu bu takvimde kendileri için
hedef olan organizasyonları belirleyerek
ona göre çalışmalarına başladılar.

Atletizmde 2017’nin en büyük etkin-

liği olan Londra’daki Dünya Atletizm

Şampiyonası, kuşkusuz elit atletler için

birinci hedef durumunda yer alıyor.

Ağustos ayının ilk haftasında başlayacak

Londra 2017’de 47 dalda dünya şampi-

yonları belirlenecek. Etkinlik, Jamaikalı

sprint kralı Usain Bolt’un katılacağı son

organizasyon olduğu için biletler şimdi-

den kapışılmış durumda... 

S
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Londra’da yarışmalar, 2012 Olimpiyatları’nın
gerçekleştiği Stratford Olimpiyat Stadı’nda ger-
çekleşecek. 

200’ün üzerinde ülkeden 2000’e yakın ka-
tılımın beklendiği şampiyonanın katılım listesi,
temmuz ayının ikinci yarısında netleşecek. Atlet-
ler, 1 Ekim 2016’da açılan barajları geride bırak-
mak için 23 Temmuz tarihine kadar performans
sergileyecek. 

1983’te başlayan Dünya Atletizm Şampiyo-
nası, tarihinde ilk kez Britanya’ya gelirken, baş-
kent Londra da spor portföyüne yeni bir prestij
eklemiş olacak. Daha önce Helsinki, Roma, Tokyo,
Atina, Paris, Berlin, Moskova ve Pekin gibi Olimpik
kentlerin düzenlediği şampiyonayı yapacak olan
Londra, böylece iki büyük etkinliği gerçekleştir-
miş sekiz kentin arasına girecek. 

IAAF tarafından bu yıl düzenlenecek etkin-
likler arasında Londra ile birlikte üç şampiyona
daha bulunuyor. Bunlardan ikisi Afrika kıtasında,
diğeri ise Bahamalar’da yapılacak.

AfrikA’dA iki şAmpiyonA

2017’de yapıldıktan sonra bir daha düzen-
lenmeyecek olan Dünya Yıldızlar (U18) Şampi-
yonası, Kenya’nın başkenti Nairobi’de 18 yaş altı
yetenekleri bir araya getirecek. Dünya Kros’tan
sonra ilk kez bir IAAF Şampiyonası düzenleyecek
olan Kenya, Moi Spor Kompleksi’nde ağırlayacağı
dünya atletizmine iyi bir ev sahipliği yapmanın
uğraşını verecek. 12-16 Temmuz tarihlerinde
beş gün sürecek olan şampiyonada 40 disiplinde
120 madalya verilecek.

42’incisi yapılacak Dünya Kros Şampiyonası
ise 10 yıl aradan sonra Afrika kıtasına dönüyor.
Uganda’nın başkenti Kampala’da 27 Mart tari-
hinde yapılacak şampiyonada 50’den fazla ülke-
nin yarışması bekleniyor. Şampiyonada bu yıl
U20 ve büyüklerdeki yarışmalar dışında, iki kadın
iki de erkek atletten oluşan karışık takım kros ya-
rışı yapılacak. Türkiye de bu dalda Avrupa Kros’ta

ilk ikiye giren atletlerinden oluşan bir karmayla
podyum kovalayacak. 

IAAF’ın 2017’deki diğer organizasyonu ise
2014 ve 2015’te de yapılan Dünya Bayrak Ya-
rışları Şampiyonası. Atletizmin çok sevildiği Kara-
yip ülkesi Bahamalar’ın başkenti Nassau’da
üçüncü kez yapılacak etkinlik, 22-23 Nisan ta-
rihlerinde Thomas Robinson Stadı’nda 10 disip-
linde gerçekleşecek. Organizasyonda 4x100 ve

4x400 gibi iki klasik bayrak yarışı dışında 4x200,
4x800 ve eski Balkan bayrak yarışını andıran ka-
rışık bayrak yarışı da koşuluyor. 

SAlonun kAlbi belgrAd’dA AtAcAk

Bu yılın ilk önemli buluşmasının gerçekleşe-
ceği Belgrad, bir hafta arayla Balkan ve Avrupa
Salon Şampiyonası’na ev sahipliği yapacak. İs-
tanbul’daki beş yıllık Balkan Salon’un geçiş yapa-

IAAF Dünya Bayrak
Yarışları Şampiyonası,

atletizm delisi
Bahamalar'ın başkenti

Nassau'da 22-23
Nisan'da üçüncü kez

yapılacak. 
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2017 YIlI aTleTiZm ŞampiYonalarI

Tarih                                            Yer (Ülke) ŞampiYona
5 Şubat                                           Albufeira (POR) ECCC Kros
12 Şubat                                      istanbul Balkan Gençler Salon 
25 Şubat                                        Belgrad (SRB) Balkan Salon Şampiyonası
3-5 Mart                                        Belgrad (SRB) 34. Avrupa Salon Şampiyonası
11-12 Mart                                   Las Palmas (ESP) Avrupa Atmalar Kış Kupası
26 Mart                                         Kampala (UGA) Dünya Kros Şampiyonası
8 Nisan                                           Florina (GRE) Balkan Yürüyüş Kupası 
22-23 Nisan                                 Nassau (BAH) Dünya Bayrak Yarışları Şampiyonası
26-20 Mayıs                                  Bakü (AZE) 4. İslami Dayanışma Oyunları
14 Mayıs                                        Priştina (KOS) Balkan Yarı Maraton
21 Mayıs                                        Podebrady (CZE) Avrupa Yürüyüş Kupası
27-28 mayıs                                mersin eCCC pist
3 Haziran                                       Elbasan (ALB) Balkan Yıldızlar Şampiyonası
10 Haziran                                    Minsk (BLR) Avrupa 10000m Kupası
10 Haziran                                    Teteven (BUL) Balkan Dağ Koşusu Şampiyonası
24-30 Haz.                                    Nancy (FRA) ISF Okullar Dünya Şampiyonası
24-25 Haz.                                    Vassa (EST) Avrupa Takımlar Kupası 1.Lig
1-2 Temmuz                                 Monzon (ESP) Avrupa Çoklu Branş Takımlar Kupası
1-2 Temmuz                                 Craiova (ROU) 47. Balkan U20 (Gençler) Şampiyonası
8 Temmuz                                     Kamnik (SLO) Avrupa Dağ Koşuları Şampiyonası
12-16 Tem.                                   Nairobi (KEN) 10. Dünya U18 (Yıldızlar) Şampiyonası
13-16 Tem.                                   Bydgosczcz (POL) 10. Avrupa U23 Şampiyonası
20-23 Tem.                                    Grosseto (ITA) 24. Avrupa Gençler Şampiyonası
22-23 Tem.                                    Novi Pazar (SRB) 70. Balkan Büyükler Şampiyonası
4-13 Ağustos                                Londra (GBR) 16. Dünya Atletizm Şampiyonası
6 Ağustos                                      Premana (ITA) Dünya Dağ Koşuları Şampiyonası
23-28 Ağus.                                 Taipei (TPE) 29. Universiade Oyunları
16 Eylül                                          Brno (CZE) ECCC Junior
8 Ekim                                            Zagreb (CRO) Balkan Maraton Şampiyonası
11 kasım                                      Çanakkale 61. Balkan kros Şampiyonası
10 Aralık                                        Samorin (SVK) 24. Avrupa Kros Şampiyonası

cağı Kombank Arena, mart ayının başında 50 Av-
rupa ülkesinden gelen atletleri ağırlayacak.
1970’ten beri yapılan Avrupa Salon’a ilk kez ka-
pılarını açacak olan Belgrad, 1962 yılında bir kez
Avrupa Atletizm Şampiyonası organize etmişti.
Aradan yarım asırdan fazla süre geçtikten sonra
Avrupa ölçeğinde ikinci büyük etkinliğini yapacak
olan Sırplar, uzun süredir bu şampiyonaya hazır-
lanıyor. 

Sırbistan, temmuz ayında Balkan Büyükler
Şampiyonası’nı düzenleyecek. Son üç yıldır Ro-
manya’nın Piteşti kentinde yapılan köklü Balkan
Şampiyonası’nın 70. edisyonu,  ülkenin güneyin-
deki Sancak bölgesinde bulunan tarihi Novi
Pazar kentinde yapılacak. Balkanlar’ı en son
2005 yılında Novi Sad’da misafir eden Sırbistan,
12 yıl sonra yeniden Balkan Büyükler’e kapı aça-
cak.

Son yıllarda üst üste Balkan şampiyonaları
yapan Romanya, 2017’de Craiova’da Balkan
Gençler Şampiyonası’nı düzenleyecek. Diğer Bal-
kan şampiyonaları Yunanistan, Arnavutluk, Tür-
kiye, Hırvatistan ve Kosova’da düzenlenecek.
Balkan Atletizm Birliği’nin en yeni üyesi Kosova,
ilk resmi ABAF yarışmasını 14 Mayıs’taki Priştina
Yarı Maratonu kapsamında yapacak. Bu yıl 16.

kez düzenlenecek olan Priştina Yarı Maratonu,
aynı zamanda Balkan Yarı Maraton Şampiyonası
statüsünde olacak.

bAkü’de iSlAm oyunlArı

Yılın geniş kapsamlı iki organizasyonu Tay-
van ve Azerbaycan’da yapılacak. Eskiden “Öğ-
renci Olimpiyatları” olarak anılan Universiade, bir
kez daha son dönemde adeta demir attığı Asya
kıtasında yapılacak. 2007’den beri Bangkok,
Şenzen, Kazan, Gwangju gibi kentlerde yapılan
Universiade, bu kez de Tayvan’ın başkenti Tai-
pei’de düzenlenecek. 29’uncusu organize edile-
cek olan Universiade’ın programındaki 22 spor
dalı arasında, atletizm elbette en fazla ilgiyi
çeken etkinlik olacak. 

Bakü’deki İslami Dayanışma Oyunları, Türki-

ye’nin önem verdiği organizasyonlar arasında yer
alıyor. Atletizmde Türkiye’nin 50 kişilik konten-
janla katılacağı mayıs ayındaki organizasyona
50’ye yakın İslam ülkesinin katılması bekleniyor.
Dört yıl önce Endonezya’nın Palembang kentin-
deki oyunlarda madalya sıralaması birinciliğini
gümüş farkıyla Fas’a kaptıran Ay-yıldızlılar, bu
kez zirvenin en ciddi adayı olarak gösteriliyor.

2017’de Türkiye’nin düzenleyeceği üç orga-
nizasyon ise İstanbul, Mersin ve Çanakkale’de
olacak. İlki yapılacak olan Balkan Gençler Salon
Şampiyonası, 12 Şubat tarihinde Ataköy’de ger-
çekleşirken, Mersin Nevin Yanıt Atletizm Sta-
dı’nda mayıs ayı sonunda Avrupa’nın en önemli
kulüpleri şampiyonluk mücadelesi verecek. Kasım
ayında ise Çanakkale’de Balkan Kros Şampiyo-
nası düzenlenecek.



ŞAMPİYONA BARAJLARI

Önümüzdeki aylarda yapılacak şampiyonaların katılım barajları, ilgili konfederasyonlar
tarafından ilan edildi. İşte yaz aylarındaki organizasyonların katılım barajları...

BİLGİ
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Şampiyona barajları

Londra’daki Dünya Atletizm Şampiyonası’nın
kesin katılım barajları 30 Kasım 2016’da ilan
edildi. 1 Ekim 2016 ile 23 Temmuz 2017 arasın-
daki baraj geçme periyodunda tek bir baraj dere-
cesi uygulanacak. Ülkeler, her dalda -istisnai
durumlar haricinde - en fazla üç katılımcıyla yer
alabilecek. Dünya Bayrak Yarışları Şampiyonası,
4x100 ve 4x400’de daha önce olduğu gibi yine
dünya şampiyonasına vize alabilmek için kullanı-
lacak. Şampiyona için yol yarışları ve çoklu branş-
lar barajları ise Mart 2016 tarihinde ilan edildi.

Kenya’daki Dünya U18 Şampiyonası’nın son
baraj geçme tarihi 3 Temmuz 2017 olarak açık-
landı. Organizasyon, Temmuz ayının ikinci hafta-
sının başında geçilen baraj dereceleri ışığında
son katılım listesini ilan edecek.

www.taf.org.tr

 

 
 
 

   
         

 
  

 

Men Event Women 

10.12 100m 11.26 
20.44 200m 23.10 
45.50 400m 52.10 
1:45.90 800m 2:01.00 
3:36.00 (3:53.40) 1500m (Mile) 4:07.50 (4:26.70) 
13:22.60 5000m 15:22.00 
8:32.00 3000m SC 9:42.00 
13.48 110m H /100m H 12.98 
49.35 400m H 56.10 
2.30 High Jump 1.94 
5.70 Pole Vault 4.55 
8.15 Long Jump 6.75 
16.80 Triple Jump 14.10 
20.50 Shot Put 17.75 
65.00 Discus Throw 61.20 
76.00 Hammer Throw 71.00 
83.00 Javelin Throw 61.40 
          

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

DÜNYA ATLETİZM ŞAMPİYONASI
Londra (GBR), 4-13 Ağustos 2017

 
 

WCWCHWCH LondonWCH London 201WCH London 2017WCH London 2017 
EntryEntry Entry StStaStandStandaStandardsStandards 

MMenMen EVEVENTSEVENTS WWomenWomen 

27:45.00 10,000m 32:15.00 

2:19.00 Marathon 2:45.00 

8100 Decathlon   

  Heptathlon 6200 

1:24.00 20km race walk 1:36.00 

4:06.00 50km race walk   
 

 
 

 
 
 
 
 
 

      
  
 

 

   

       
       
49.25 / 49.1 400m 57.00 / 56.8 
1:54.25 800m 2:13.50 
3:58.50 1500m 4:33.00 
8:42.00 3000m   9:46.00 
6:03.00 2000m SC 7:10.00 
14.15 / 13.9 110m H /100m H 14.25 / 14.0 
54.75 / 54.5 400m H 1:02.25 / 1.02.0 
2.06 High Jump 1.77 
4.70 Pole Vault 3.80 
7.25 Long Jump 6.00 
14,90 Triple Jump 12.50 
18.20 Shot Put 15.40 
55.50 Discus Throw 44.00 
67.00 Hammer Throw 60.00 
66.00 Javelin Throw 49.00 
6550 Decathlon/Heptathlon 5000 
47:00.00 10,000m Race Walk   
  5000m Race Walk 25:00.00 
no standard Mixed Relay no standard 
          

 
 
 
 
 
    

DÜNYA U18 (YILDIZLAR) ŞAMPİYONASI
Nairobi (KEN), 12-16 Temmuz 2017
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Avrupa 23 Yaş Altı Şampiyonası için
baraj derecelerinin 1 Ocak 2016 ile 3 Tem-
muz 2017 arasında gerçekleştirilmiş olması
gerekiyor. Ülkeler, her dalda üçer katılımcı ile
sınırlandırılacak, ancak esame listesine baraj
geçmiş dört isim ekleyebilecek. 

Bayrak yarışmaları için baraj belirlenmez-
ken, isteyen ülkeler 6 kişilik bayrak takımı lis-
tesiyle (ikisi yedek) yarışmaya katılabilecek.

 
 
 
 
 

 

      
      

    
 

Men Event Women 

10.60 100m 11.90 

21.45 200m 24.45 

47.85 400m 55.00 

1:48.80 800m 2:09.00 

3:46.50 1500m 4:26.00 

14:12.50 5000m 16:35.00 

30:15.00 10000m 36:35.00 

14.50 100/110m Hurdles 14.05 

52.4 400m Hurdles 60.75 

9:10.00 3000m SC 10:35.00 

01:30:00 20km  Walk 01:48:00 

NES 4 x 100m NES 

NES 4 x 400m NES 

2.15 High Jump 1.80 

5.20 Pole Vault 4.00 

7.50 Long Jump 6.15 

15.55 Triple Jump 12.80 

17.35 Shot Put 14.50 

53.50 Discus 48.50 

63.50 Hammer 60.00 

70.00 Javelin 50.00 

7200 Heptathlon/Decathlon 5200 

   

     
 
 
 

AVRUPA U23 ATLETİZM ŞAMPİYONASI
Bydgoszcz (POL), 13-16 Temmuz 2017
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İtalya’daki Avrupa U20 (Gençler) Atle-
tizm Şampiyonası’nda baraj geçme periyodu
olarak 1 Ocak 2016-10 Temmuz 2017 ta-
rihleri arası geçerli olacak. Diğer kıta şampi-
yonalarında olduğu gibi EA, bu şampiyonada
da her bireysel dalda aynı ülkeden en fazla
üç atletin yarışmasına izin veriyor. 

Bayrak yarışmaları için baraj belirlenmez-
ken, isteyen ülkeler 6 kişilik bayrak takımı lis-
tesiyle (ikisi yedek) yarışmaya katılabilecek.
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AVRUPA U20 ATLETİZM ŞAMPİYONASI
Grosseto (ITA), 20-23 Temmuz 2017

ŞAMPİYONA BARAJLARIBİLGİ
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